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 ﻿Woda toaletowa Women's 
Collection Mysterial Oud
Kompozycja z uwodzicielskimi nutami 
drewna agarowego uwydatnia twoją 
hipnotyzującą aurę tajemniczości. 
50 ml 1598,00/l

34361   79,90 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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KUSZĄCA 
TAJEMNICZOŚĆ

DLA CIEBIE 
ZA JEDYNE 

29,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 49,91

nuty drewna 
agarowego 

(Oud)

szafranesencja różana

DREWNO AGAROWE (OUD) 
pozyskiwane jest z tropikalnych drzew z gatunku 

Aquilaria, rosnących w południowo-wschodniej Azji. 
Oud ekstrahowany z ciemnej i pachnącej żywicy 

jest rzadki i cenny, a przez to wysoko ceniony. 
Ma bogaty, ciepły, korzenny zapach.

Kontakt z naturą pozwala ci 
zrozumieć prawdziwą kobiecą mistykę. 
Wśród drzew twoje wewnętrzne 
ja, które jest dla innych tajemnicą, 
może rozkwitnąć. Zapach Women’s 
Collection Mysterial Oud to 
kompozycja, która podkreśla twoją 
kuszącą aurę tajemniczości.

ORIENTALNO-KWIATOWO-
CEDROWY

NOWOŚĆ!
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

Głęboko w lesie, gdzie natura 
oczyszcza twój umysł, łączysz się 
ze swoim prawdziwym ja, silnym 
i czystym. Woda toaletowa Men’s 
Collection Intense Oud to zapach 
wyrażający wyjątkową wewnętrzną 
moc i jasność, którą można odnaleźć 
w kontakcie z naturą.

PR
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O
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NOWOŚĆ!

 ﻿Woda toaletowa Men's 
Collection Intense Oud
Kompozycja magnetyzująca bogactwem 
cennych nut oud - drzewa agarowego. 
To zapach, który wzmacnia wewnętrzną 
siłę. 75 ml 1065,33/l

34334   79,90 

DREWNO AGAROWE (Oud) 
pozyskiwane jest z tropikalnych drzew z gatunku 
Aquilaria, rosnących w południowo-wschodniej 
Azji. Oud ekstrahowany z ciemnej i pachnącej 
żywicy jest rzadki i cenny, a przez to wysoko 
ceniony. Ma bogaty, ciepły, korzenny zapach.

JEGO 
MAGNETYCZNA 

TAJEMNICA

DLA CIEBIE 
ZA JEDYNE 

29,99 
JEŚLI WYDASZ 69 zł 

NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 49,91

grejpfrutnuty drewna 
agarowego 

(Oud)

drewno 
gwajakowe

DRZEWNO-ZIELONY
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WYPRÓBUJ!

 ﻿Wiśniowy krem uniwersalny 
Tender Care
Krem o wiśniowym aromacie do 
kompleksowej pielęgnacji. Koi skórę 
i odpowiednio ją nawilża. Użyj 
w dowolnym miejscu na twarzy lub 
ciele, aby szybko przywrócić skórze 
miękkość. 15 ml 666,00/l

22879   25,90

IDEALNY DO PRZESUSZONEJ 
SKÓRY 
Błyskawicznie koi i przywraca 
komfort suchej, szorstkiej skórze:

spierzchniętym ustom 
suchym skórkom przy paznokciach 
łokciom 
kolanom

ROZMIAR IDEALNY DO 
TOREBKI 
Kompaktowe opakowanie - możesz 
zawsze mieć swój krem przy sobie.

BĄDŹMY W KONTAKCIE:

W TYM KATALOGU W TYM KATALOGU:

instagram.com/oriflamepoland/

youtube.com/pieknatakjakchce

Mogą Państwo zwrócić Waszemu Konsultantowi 
dowolny zakupiony u niego produkt w ciągu 10 dni 
od daty zakupu. W zamian mogą Państwo zażądać 
od Konsultanta dostarczenia innego produktu 
Oriflame o tej samej wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia 
Sprzedaży Bezpośredniej (DSA) oraz 
Światowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży Bezpośredniej (WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest 
Alliance gwarantujemy, że papier używany do 
produkcji naszych Katalogów pochodzi z dobrze  
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom 
poprzez szeroki zakres inicjatyw i projektów  
o charakterze edukacyjnym. 

www.facebook.com/oriflamepl

www.twitter.com/oriflamepoland

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA06 ENERGIA DLA TWOJEJ URODY!
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Czy czujesz już powiew lata? 
Dni są coraz cieplejsze i coraz 
dłuższe, a my nie możemy się 

doczekać pełni wakacji. Słońce, 
wiatr we włosach, aktywność 

na świeżym powietrzu... 
Już teraz przygotuj swoją cerę, 
ciało i włosy do lata. Sprawdź 

fantastyczne oferty tego 
katalogu i skorzystaj z okazji, by 

zaopatrzyć się w ulubione 
produkty lub wypróbować coś 

zupełnie nowego. Jesteśmy 
pewni, że to będzie 

wyjątkowo piękne lato!

ENERGIA
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NAWILŻAJĄCA WIŚNIA:  
UKOJENIE DLA SKÓRY

9,99

Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!

PIELĘGNACJA CERY24

WELLNESS42

CIAŁO I WŁOSY106

DLA NIEGO48

ZAPACHY 58

70 MAKIJAŻ

MODA98

122 INSPIROWANE NATURĄ
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Obejrzyj poradę kosmetologa, 
jak najszybciej uzyskać efekt 
promiennej cery na: 
https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

Skóra uwielbia witaminę C! 
Jeśli twoja cera ma zmęczony 
wygląd i szary koloryt, koniecznie 
zafunduj jej dodający energii 
"zastrzyk" witaminowy. Możesz 
być pewna, że odwdzięczy się 
pięknym, promiennym wyglądem 
- nie bez przyczyny witamina C 
nazywana jest "królową 
młodości"! 
 
Agnieszka Mienik 
Kosmetolog z wieloletnim 
doświadczeniem. Prowadzi własny 
salon Bezpieczna Kosmetyka. 
Jej pasją jest odkrywanie w ludziach 
naturalnego piękna.

+ +

ZESTAW OPTIMALS 
RADIANCE

ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

KREMOWY 
ŻEL

MASECZKA

 

 

 

  Odświeżający żel oczyszczający 
Optimals Radiance
Kosmetyk o podwójnym działaniu - myje 
i złuszcza. Formuła z witaminą C oraz szwedzką 
mieszanką naturalnych składników. Doskonale 
oczyszcza oraz sprawia, że skóra jest odnowiona 
i promienna, jednocześnie pomagając zwalczać 
wolne rodniki. Odpowiedni do każdego typu 
cery. 50 ml 298,00/l

34301   14,90 
  Maseczka do twarzy Optimals 
Radiance
Żelowa maseczka z witaminą C i szwedzką 
mieszanką naturalnych składników. Błyskawicznie 
odświeża i nawilża zmęczoną, matową skórę, 
nadając jej miękkość, promienność i ożywiony 
wygląd. Odpowiednia do każdego typu cery. 
10 ml 590,00/l

34302   5,90 
  Kremowy żel Optimals Radiance
Nawilżający, kremowy żel na dzień z witaminą C, 
szwedzką mieszanką naturalnych składników 
i aktywnym składnikiem przeciwdziałającym 
zanieczyszczeniom.Ożywia zmęczoną, matową 
skórę i chroni ją przed zanieczyszczeniami oraz 
szkodliwym działaniem wolnych rodników. 
Zwiększa promienność cery i zapewnia 
24-godzinne nawilżenie. Odpowiedni do każdego 
typu skóry. 30 ml 496,67/l

34303   14,90 

PROMIENNA LETNIA 
CERA W 3 PROSTYCH 
KROKACH!

Kluczowe składniki:

• �Witamina C – rozjaśnia, 
zwiększa promienność i pomaga 
chronić przed szkodliwym 
działaniem wolnych rodników.

• �Ekstrakt z maliny 
moroszki – bogaty 
w witaminę C, pomaga 
zwiększyć blask cery 
i chronić ją przed działaniem 
wolnych rodników.

• �Ekstrakt z kwiatów 
dzikiego bzu – chroni, 
łagodzi i nadaje uczucie świeżej, 
czystej skóry.

w
ita

m
in

a C

REWITALIZUJ 
I ENERGIZUJ 
SWOJĄ SKÓRĘ 
dzięki lekkiej, bogatej 
w składniki odżywcze 
serii Optimals Radiance, 
która odsłoni wspaniałą 
promienność twojej cery.

OCZYSZCZANIE  
Oczyszcza i dodaje 
wigoru 

MASECZKA  
Rewitalizuje, nawilża 
i nadaje promienność

NAWILŻANIE  
Wspomaga ochronę 
przed zanieczyszczeniami 
i wolnymi rodnikami

1
2
3

30 ml

50 ml
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19,99
KOD ZESTAWU: 622250
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33222 Black

Nadaje rzęsom 
spektakularną 
objętość i długość
- 93% potwierdza*
Klinicznie udowodniona 
wyjątkowa trwałość 
i odporność na 
działanie wody◊

Niezwykle łatwy do 
usunięcia: wystarczy 
tylko ciepła woda 
- 92% potwierdza*

2. �Technologia owijająca każdą 
rzęsę z osobna tworzy na 
włoskach "tubki" - makijaż 
jest wyjątkowo trwały 
i wodoodporny: tusz nie kruszy 
się i nie rozmazuje.

3. �Gdy chcesz usunąć makijaż, 
użyj ciepłej wody i lekko 
przyciśnij rzęsy palcami - tubki 
tuszu łatwo zsuną się z rzęs. 

1. �Nałóż tusz od nasady rzęs po 
ich końce. Powtórz aplikację, 
by uzyskać efekt jeszcze 
grubszych i dłuższych rzęs. 

JAK APLIKOWAĆ I USUWAĆ TUSZ 
NIE POTRZEBUJESZ PŁYNU DO DEMAKIJAŻU 
WYSTARCZY CIEPŁA WODA

 ﻿Tusz do rzęs The ONE No Compromise
Wyjątkowo odporna na działanie wody formuła 
sprawia, że maskara nie rozmazuje się i nie kruszy. 
Innowacyjna technologia owijająca każdą rzęsę 
pozwala uzyskać spektakularny efekt grubych i długich 
rzęs. Tusz można usunąć w niezwykle łatwy sposób 
przy użyciu ciepłej wody. 8 ml 1873,75/l

 44,90

* Test konsumencki
◊ Testy kliniczne 14,99

ODPORNOŚĆ 
NA WILGOĆ 
- 97% POTWIERDZA*ob

jęt
oś

ć

SPEKATKULARNIE 
PIĘKNE RZĘSY, 
dzięki innowacyjnej formule, 
która przetrwa deszcz, pot 
i łzy, ale jest jednocześnie 
niezwykle łatwa do 
usunięcia.
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33844 Fresh Tangelo

33
84
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33848 Purple M
oon

33846 Paradise Pink
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NIECH TWOJA 
USTA UWODZĄ, 
dzięki szmince, która... 
potrafi tak wiele! Jasne, 
tropikalne odcienie 
zamknięte w bogatej, 
odżywczej formule. 
Twoje usta to pokochają! * Na podstawie składu formuły

** Badanie konsumenckie w grupie 117 osób

Intensywny kolor

Świetliste wykończenie

Utrzymuje odpowiedni 
poziom nawilżenia ust*
Komfort noszenia**

Długotrwały kolor**

POMADKA 

5-w-1

Wzbogacone 
odżywczym 
MASŁEM 

Z MANGO oraz 
KAKAOWYM, 
dla ust miękkich 

jak aksamit

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

5 NOWYCH 
ODCIENI!

 ﻿Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist
Wielofunkcyjna pomadka o bogatej 
i długotrwałej intensywności koloru oraz 
lśniącym wykończeniu. Wzgobacona 
składnikami zwiększającymi komfort 
użytkowania, sprawia, że usta zachowują 
odpowiedni poziom nawilżenia. 
4 g 4997,50/kg

 37,90

19,99
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33844 Fresh Tangelo

33845 Lava Red

33846 Paradise Pink

33847 Mystic Dahlia

33848 Purple Moon

33543
Erratic 
Orange

33541
Ballerina 

Pink

30668
Coral 
Ideal

30664
Cranberry 

Blush

30661
Clover 
Haze

33542
Eclectic 

Pink

30677
Warm 
Nude

30665
Warm 
Peach

30663
Mysterious 

Pink

30659
Fuchsia 
Hype

30671
Red 

Passion

30672
Irresistible 

Red

33544
Very 

Burgundy

33545
Deep 
Purple
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19,99

NOWOŚĆ!

  Intensywnie nawilżający balsam 
do stóp Feet Up Advanced
Widocznie poprawia miękkość i gładkość stóp 
już po jednym zastosowaniu. Zapewnia efekt 
24-godzinnego nawilżenia. Z technologią AquaVive 
i kwasem hialuronowym. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 399,80/l

34016   29,90

JAK UŻYWAĆ: 
Wmasuj dokładnie w oczyszczone 
stopy, upewniając się, że balsam 
całkowicie się wchłonął.

Feet Up Advanced działa tam, 
gdzie zwykłe produkty do 
pielęgnacji stóp mogą sobie nie 
poradzić. Zwalcza nawet 
najtrudniejsze problemy, dzięki 
specjalnemu kompleksowi 
minerałów MINERAL4E 
– bogatej w proteiny mieszance 
miedzi, cynku, magnezu i żelaza, 
której skład opracowano ze 
względu na udokumentowany, 
korzystny wpływ na skórę stóp.

re
ge

ne
ra

cja

CIESZ SIĘ MIĘKKIMI, 
WYPIELĘGNOWANYMI 
STOPAMI, 
które będą pięknym tłem 
dla letniego obuwia. Zasada 
jest prosta: złuszczanie 
i odżywianie. Będziesz 
zachwycona efektami!

KWAS 
HIALURONOWY 
to substancja, która 
niezwykle intensywnie 
nawilża skórę. Ma zdolność 
zatrzymywania do 1000 razy 
więcej wody niż sama waży, 
pomagając zmiękczać skórę, 
wzmacniać jej barierę 
ochronną oraz zapewniając 
trwałe nawilżenie.

Widocznie gładsza, bardziej miękka skóra 

Błyskawiczne nawilżenie* 

Trwałe nawilżenie 24h**

EFEKTY WIDOCZNE 
JUŻ OD PIERWSZEGO 
ZASTOSOWANIA!

* Test konsumencki 
** Test kliniczny

  Pilnik do stóp 
Advanced
Ten poręczny pilnik 
delikatnie złuszcza 
naskórek sprawiając, 
że skóra stóp jest gładka 
i miękka. Przed użyciem 
zanurz stopy w ciepłej 
wodzie. Wymiary: 
23 x 6,5 cm. 

27637   19,90

9,99 

  Poduszki ochronne
Poduszki ochronne 
redukujące ból 
i dyskomfort, doskonale 
pasujące do każdego 
rodzaju obuwia, także 
sandałów i botków. 
Przezroczyste, 
wielokrotnego użytku, 
mogą być myte. Rozmiar 
uniwersalny. Wykonane 
z silikonu. Wymiary: 
9,4 x 6,5 cm.  

28741   14,90

9,99 

 
 

 

Za POMOCĄ PILNIKA 
nadaj stopom miękkość 
i gładkość. Przed użyciem 
wymocz stopy w ciepłej 
wodzie.

NOŚ PODUSZKI 
OCHRONNE, 
by zwiększyć komfort stóp
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  Woda toaletowa Possess Man
Starcie świeżego olejku laurowego 
i niedojrzałych grejpfrutów 
z oszałamiającym irysem. Kompozycja 
oddająca nieposkromionego ducha 
Spartakusa, stworzona dla mężczyzny, 
którego przeznaczeniem jest rządzenie 
światem! 75 ml 799,87/l

31825   119,90

DLA NIEGO

niedojrzały grejpfrut, liść laurowy, irys

ORIENTALNO-PAPROCIOWY

DLA NIEJ
ZAPACH SZYPROWO-

KWIATOWO-OWOCOWY

indonezyjska paczula, ananas, 
ylang ylang

  Woda perfumowana 
Possess
Tajemnica nieprzemijającej legendy 
Kleopatry. Połączenie orzeźwiającej 
słodyczy z kuszącym  ylang ylang 
działa na mężczyzn zniewalająco. 
50 ml 1199,80/l

30886   139,90 59,99

PASUJĄCE DO 
SIEBIE KOMPOZYCJE 
dla niego i dla niej sprawią, 
że będziecie roztaczać 
aurę wspaniałego 
zapachu! Podziel się swoją 
miłością do stylu 
i wyrafinowania, dzięki 
idealnie dobranej parze 
kompozycji zapachowych.
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KAŻDA ZA
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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DO BARDZO SUCHYCH DŁONI

 ﻿Skoncentrowany krem 
odżywczy do rąk
Masło shea, olejek ze słodkich 
migdałów i ekstrakt z arniki 
odżywiają i zmiękczają nawet 
bardzo suchą skórę, przywracając 
jej poczucie komfortu i gładki 
wygląd. 50 ml 99,80/l

17305   21,90

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem 
do rąk Pro-Youth
Przeciwstarzeniowy krem do rąk 
z kompleksem Triple Protection 
chroni skórę przed promieniami UV, 
zmiękcza i rozjaśnia, zapewniając 
24-godzinne nawilżenie. 50 ml 99,80/l

20357   21,90

Odżywczy i ochronny balsam 
z ekstraktem z arniki, masłem 
Shea i olejkiem ze słodkich 
migdałów.

PIĘKNE DŁONIE 
zasługują na najlepszą pielęgnację 

każdego dnia. Sięgnij po jeden 
z bestsellerowych kremów 
do rąk Oriflame i miej go 

zawsze przy sobie!

NAWILŻAJ 
I PRZECIWDZIAŁAJ 

STARZENIU

Przywraca dłoniom 
młody wygląd 
i wyrównuje koloryt 
skóry, dzięki silnie 
rewitalizującej soi 
i glicerynie.

KAŻDY 
PRODUKT 

ZA

DO DOJRZAŁEJ SKÓRY DŁONI
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4,99
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** �Skuteczność w oparciu o ocenę 
własną, grupa 60 kobiet

48h 
ochrony przed 
poceniem się*

* Test instrumentalny

Niewidoczna 
ochrona dla 
pewności siebie 

24h!

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle nie pozostawiający 
białych śladów
50 ml 139,80/l

23725   15,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Cotton Dry
50 ml 139,80/l

25281   15,90

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 48h 
Activelle Extreme Protection
50 ml 139,80/l

31270   15,90

6,99

  Żel pod prysznic Discover 
Provence
250 ml 27,96/l

34045   14,90

  Żel pod prysznic Discover 
Cuban Rhythms
250 ml 27,96/l

33019   14,90

  Żel pod prysznic Discover 
Icelandic Purity
250 ml 27,96/l

31252   14,90

Antyperspiracyjny kompleks 
Mineral Protect zapewnia 
ochronę przed poceniem 
oraz pielęgnuje skórę.

PEŁNA OCHRONA

CHROŃ 
I ODŚWIEŻAJ

KAŻDY 
PRODUKT 

ZA

Kuba: 
kawa i cukier

Islandia: 
jałowiec 
i nuty oceanu

ŚWIEŻY START 
każdego dnia, dzięki 

egzotycznemu prysznicowi z linią 
Discover. A potem... zachowaj 

świeżość na cały dzień, stosując 
nasze  dezodoranty Activelle!

Prowansja: 
lawenda 
i pomarańcze 

 
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90%
przyjemne 
uczucie suchej 
skóry**
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JASNE, 
WYPOCZĘTE 
SPOJRZENIE 

sprawia, że wyglądamy 
młodo i promiennie. 

Stosuj krem pod oczy 
rano i wieczorem po 
oczyszczeniu skóry, 

by zredukować oznaki 
zmęczenia i starzenia.

DODAJE ENERGII ZMĘCZONEMU 
SPOJRZENIU
Kofeina pomaga złagodzić oznaki zmęczenia, 
opuchnięcia i cienie.

REDUKUJE DROBNE ZMARSZCZKI

Technologia Bio-Active oraz witamina E 
działają na drobne linie i zmarszczki.
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OŻYWIAJ 
I UJĘDRNIAJ

KAŻDY 
PRODUKT ZA

UJĘDRNIA OKOLICE OCZU

Luksusowa formuła z ekstraktem 
czarnego irysa, bogatym w wzmacniające 
skórę flawonoidy.

Przywraca elastyczność delikatnej skórze 
wokół oczu oraz sprawia, że zmarszczki są 
mniej widoczne.

UDOSKONALA KONTUR OCZU

 ﻿Przeciwzmarszczkowy krem pod oczy North 
for Men Advanced Age Control
Lekki, nietłusty krem-żel, który szybko się wchłania 
i doskonale nawilża skórę wokół oczu. Zawiera 
kompleks Arctic Pro Defence, technologię Bioactive, 
witaminę E oraz kofeinę, by ożywiać zmęczone 
spojrzenie oraz redukować zmarszczki, opuchnięcia 
i ciemne cienie*. Przebadany oftalmologicznie 
i dermatologicznie. 15 ml 666,00/l

32015   29,90

 ﻿Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę wokół 
oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki i opuchnięcia 
pod oczami. 15 ml 666,00/l

22815   54,90

WSZYSTKIE TYPY CERY40+

9,99
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NAWILŻA 
SPRAGNIONĄ CERĘ

KAŻDY KREM 
DO TWARZY

19,99

Algi brunatne są bogate w niezwykle cenne dla 
skóry minerały - wapń, potas i magnez.

TWÓJ SPOSÓB NA PIĘKNĄ CERĘ  
Czujesz się świetnie, gdy twoja skóra promienieje młodością i zdrowiem. Niezależnie od wieku 

i typu cery, w Oriflame znajdziesz kosmetyki, które doskonale zadbają o twoją urodę.

HYDRA RADIANCE

PIELĘGNACJA 

CERA NORMALNA/
MIESZANA

W KAŻDYM 
WIEKU

 

 

  Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance do 
cery normalnej i mieszanej
Nawilżający krem na dzień, który 
zmiękcza, wypełnia i odświeża 
spragnioną cerę. Zawiera szwedzką 
mieszankę naturalnych składników, 
minerały, witaminę C oraz ochronny 
składnik aktywny przeciwdziałający 
zanieczyszczeniom. Do cery 
normalnej i mieszanej. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 399,80/l

32462   44,90

  Krem na noc Optimals 
Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
Odżywczy krem na noc, który 
zapewnia spragnionej cerze świeżość, 
miękkość i energię. Zawiera 
szwedzką mieszankę naturalnych 
składników, minerały i witaminę E. 
Testowany dermatologicznie. 
Do cery normalnej i mieszanej. 
50 ml 399,80/l

32463   44,90
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  Płyn micelarny Optimals Hydra
Łagodny płyn micelarny, który nie wymaga 
spłukiwania, przeznaczony do oczyszczania 
skóry i skutecznego usuwania makijażu. 
Zawiera kojącą, odżywczą szwedzką 
mieszankę naturalnych składników oraz 
technologię HydraRise, która zatrzymuje 
wilgoć w skórze. Błyskawicznie odświeża 
i oczyszcza. Odpowiednia dla skóry wrażliwej, 
bezalkoholowa formuła o zbalansowanym pH 
łagodzi i chłodzi, zapewniając delikatne 
oczyszczanie. 200 ml 99,95/l

34002   34,90

19,99 
  Scrub do twarzy Optimals
Bogaty, kremowy scrub do twarzy, którego 
formuła zawiera szwedzką mieszankę 
naturalnych składników. Głęboko oczyszcza 
i udoskonala skórę, odsłaniając gładszą 
i bardziej promienną cerę. Testowany 
dermatologicznie, bezalkoholowy 
i odpowiedni dla wszystkich typów skóry. 
75 ml 266,53/l

32418   32,90

19,99 

OŻYWCZA 
MOC DLA 
TWOJEJ 
SKÓRY
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NOWOŚĆ!
P Ł Y N  M I C E L A R N Y 
Błyskawicznie odświeża, oczyszcza 

i usuwa makijaż. Bez pocierania 
i spłukiwania.

SCRUB DO TWARZY 
Złuszcza za pomocą granulek z łupin 
migdałów i kwasu mlekowego, 
odsłaniając odświeżoną, promienną 
cerę.

  Waciki kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90

6,99 

  

 
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  Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

  Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami 
roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 266,00/l

31317   39,90 

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

  Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

  Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

  Balsam na dzień Optimals 
Hydra Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

32465   44,90 

  Tonik Optimals Age Revive
200 ml 164,50/l

32417   32,90 

  Mleczko oczyszczające do 
twarzy i oczu Optimals Age 
Revive
200 ml 164,50/l

32416   32,90 

  Krem na noc Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

  Serum Optimals 
Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 

 

Efektywne formuły kosmetyków 
Optimals to wynik połączenia 
doskonałości natury i precyzji 
naukowców Oriflame. 
Optimals to rozwiązania 
dla różnych typów cery.

Age Revive | 35+

Hydra | W każdym wieku

Do ciała | Każdy typ skóry

  Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 

  Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 

  Serum rozświetlające do 
skóry z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

  Krem pod oczy  
Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

  Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

  Odświeżający żel do mycia 
twarzy Optimals Hydra
150 ml 219,33/l

32415   32,90 

  Odświeżający tonik 
Optimals Hydra
200 ml 164,50/l

33995   32,90 

Even Out | W każdym wieku

  Krem na dzień Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

  Serum nawilżające 
Optimals Hydra
30 ml 1996,67/l

33135   59,90 
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JAK UŻYWAĆ: 
Zanurz gąbkę w ciepłej wodzie 
- gdy zmięknie, będzie gotowa 

do użycia (za pierwszym 
razem może to potrwać kilka 

minut). Po użyciu wypłucz 
i powieś, by wyschła. 

PROSTY SPOSÓB NA  
OCZYSZCZANIE I ZŁUSZCZANIE

Doprowadź rytuał oczyszczania 
cery do doskonałości, stosując 
gąbkę konjac, legendarny sekret 
urody Azjatek.

•	 Wykonana w 100% 
Z NATURALNYCH 
WŁÓKIEN ROŚLINNYCH

•	 Głęboko oczyszcza cerę
•	 Miękka i delikatna
•	 Odpowiednia do 

codziennego stosowania

NATURAL

W 100% 
BIODEGRADOWALNA

9,99
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 ﻿Gąbka Konjac
Gąbka w 100% wykonana 
z naturalnych włókien roślinnych, 
stworzona, by doskonale 
oczyszczać i złuszczać skórę. 
Jej wielkość idealnie pasuje do 
kobiecej dłoni. Z wygodnym 
sznureczkiem do wieszania schnącej 
gąbki. Może być stosowana 
z kosmetykiem oczyszczającym, ale 
nie jest to konieczne. Średnica: 6 cm. 

29038   19,99
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  Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc NovAge 
Intense Skin Recharge
50 ml 999,80/l

33490   99,90

49,99 

1
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  Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 133,27/l

32664   39,90

19,99 

2
  Szczoteczka do oczyszczania twarzy 
SkinPro
13,2 x 9 x 4,5 cm. 

27740   149,00

119,99 

Rozprowadź 
na twarzy swój 
ulubiony żel.

Oczyszczaj skórę 
przez 1 minutę, 
przesuwając 
szczoteczkę 
okrągłymi ruchami.

Spłucz twarz 
wodą. 

ZACHWYCAJĄCE REZULTATY:
•	 8x WIĘCEJ BLASKU*
•	 MNIEJ WIDOCZNE PORY**
•	 WYGŁADZONA SKÓRA*
•	 BARDZIEJ WYRÓWNANY 

KOLORYT**
•	 LEPSZE WCHŁANIANIE 

KOSMETYKÓW 3

  Rewitalizująca maseczka do twarzy NovAge
Jednorazowa, intensywnie nawilżająca tkaninowa maseczka 
o zaawansowanym działaniu. Nasyca skórę wilgocią, przeciwutleniaczami 
i substancjami odżywczymi. Błyskawicznie ożywia, wypełnia, wygładza 
i rozpromienia cerę, a także zmniejsza widoczność zmarszczek. 
Zawiera kwas hialuronowy, witaminy C i E oraz niacynamid. 15 ml 999,33/l

33973   29,90

14,99 

NOWOŚĆ!

  Szpatułka do 
nakładania maseczek
Wymiary: 17,4 x 2,7 x 1,3 cm. 

29589   19,99

14,99 

 

 

 

 

 

PRZYGOTUJ 
SKÓRĘ 

NA LATO!O D Ż Y W I A N I E  I  R E G E N E R AC J A 
Jeśli chcesz odżywić cerę, nałóż na twarz Rewitalizującą 
maseczkę NovAge na 15 minut lub Intensywnie 
regenerującą maseczkę NovAge na całą noc.

O C Z YS Z C Z A N I E  
Wystarczy minuta, by głęboko  
oczyścić i odświeżyć cerę za 
pomocą Szczoteczki SkinPro.

O C Z YS Z C Z A N I E 
O KO L I C  O C Z U 
Kojący płyn do demakijażu 
oczu NovAge łagodnie 
usuwa makijaż, jednocześnie 
odżywiając rzęsy, dzięki 
zawartości prowitaminy B5.

Nałóż na 

15 
minut

Stosuj na noc

* Test kliniczny   
** Test konsumencki



Rekomendowane W KAŻDYM WIEKU
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  Zestaw Novage True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty 
intensywnie nawilżają, oczyszczają, odświeżają i nadają promienność.  
Zawierają ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego oraz ekstrakt 
z roślinnych komórek macierzystych acai. Zestaw zawiera 
6 pełnowymiarowych produktów. 34,83/szt.

28970   364,40   209,00 

Rekomendowane dla wieku 20+

Szpatułki nie są dołączone do zestawu.

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw zaawansowanych kosmetyków stworzony, by przywracać 
skórze sprężystość, działać liftingująco i poprawiać kontur twarzy. 
W zestawie: mleczko, tonik, krem pod oczy, serum oraz krem na 
dzień i na noc. Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 
59,83/szt.

28968   599,40   359,00 

Rekomendowane dla wieku 40+

  Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają 
cerę i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. 
Udoskonalają skórę i sprawiają, że jest bardziej świetlista. 
Z technologią Multi-Bright. W zestawie: żel, tonik, krem 
pod oczy, esencja oraz krem na dzień i na noc. Zestaw zawiera 
6 pełnowymiarowych produktów. 51,50/szt.

28969   499,40   309,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty 
sprawiają, że cera dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, a kontury 
twarzy udoskonalone. Zmniejszają skłonność skóry do tworzenia 
głębokich zmarszczek oraz związanych z wiekiem przebarwień. 
Z technologią GenisteinSOY i ekstraktem z komórek macierzystych 
babki lancetowatej◊. Zestaw zawiera sześć pełnowymiarowych 
produktów. 59,83/szt.

28972   604,40   359,00 

Rekomendowane dla wieku 50+
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REZULTATY:

* �Testy klinicznie prowadzone 
ponad 2 dni z udziałem 
22 kobiet 

11x  
BARDZIEJ 
PROMIENNA 
CERA* 

 
- UDOWODNIONE KLINICZNIE!

ZMNIEJSZA
PRZEBARWIENIA 
NAWET O

50%◊1

◊1 �Testy klinicznie z udziałem 
42 kobiet prowadzone 
przez ponad 12 tygodni  

70% 
BARDZIEJ
SPRĘŻYSTA SKÓRA 
JUŻ PO 12 TYGODNIACH*

* �Testy kliniczne z udziałem 
34 kobiet, trwające  
12 tygodni

94%
KOBIET O DOJRZAŁEJ 
CERZE POTWIERDZIŁO 
POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI 
I ODŻYWIENIA 
SKÓRY*

* Test konsumencki

 
 

 

 

◊ Krem na dzień i na noc.

REZULTATY: REZULTATY: REZULTATY:
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 ﻿Żel do mycia twarzy NovAge
200 ml 199,50/l

32596   39,90 
 ﻿Ochronny krem na dzień NovAge 
SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

  Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zaawansowanych kosmetyków redukujących zmarszczki oraz 
poprawiających wygląd cery. Z opatentowaną technologią Tri-Peptide 
oraz ekstraktem z komórek macierzystych. W zestawie: żel, tonik, 
krem pod oczy, serum oraz krem na dzień i na noc. Zestaw zawiera 
6 pełnowymiarowych produktów. 44,83/szt.

28971   449,40   269,00 

Rekomendowane dla wieku 30+

  Zestaw NovAge Ecollagen Light
Zestaw zaawansowanych produktów z opatentowaną technologią 
Tri-Peptide oraz ekstraktem z komórek macierzystych Solanaceae. 
Kosmetyki wyraźnie redukują zmarszczki, poprawiają koloryt cery, 
wygładzają, nadają skórze promienność i sprawiają, że jest ona 
bardziej odporna. W zestawie znajduje się mleczko, tonik, krem 
pod oczy, serum oraz lekki krem na dzień i krem na noc. Zawiera 
6 pełnowymiarowych produktów. 44,83/szt.

29380   449,40   269,00 
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ZAWIERA 
LEKKI 
KREM NA 
DZIEŃ! 
IDEALNY DO SKÓRY 
NORMALNEJ, 
MIESZANEJ I TŁUSTEJ

REDUKUJE 
ZMARSZCZKI 
NAWET O 

33%*
– POTWIERDZONE KLINICZNIE

* �Testy klinicznie z udziałem 
31 kobiet prowadzone 
przez ponad 2 tygodnie

REZULTATY:

TYLKO NA LATO! 
Zestaw Ecollagen  
z lekkim Kremem 

przeciwzmarszczkowym 
NovAge Ecollagen Light

Rekomendowane dla wieku 30+

 ﻿Krem liftingujący na dzień 
NovAge Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2898,00/l

31540   144,90 
 ﻿Krem liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc 
NovAge Ultimate Lift Overnight
50 ml 2898,00/l

31541   144,90 

 ﻿Krem przeciwzmarszczkowy pod 
oczy NovAge Ecollagen
15 ml 4326,67/l

31546   64,90 
 ﻿Serum przeciwzmarszczkowe 
NovAge Ecollagen
30 ml 3830,00/l

31547   114,90 

 ﻿Krem przeciwzmarszczkowy na 
dzień NovAge Ecollagen 
SPF 15
50 ml 1898,00/l

31544   94,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
NovAgeTrue Perfection
50 ml 1498,00/l

31978   74,90 

 ﻿Serum Miracle Perfecting 
Novage True Perfection
30 ml 2830,00/l

31979   84,90 

 ﻿Odnawiający tonik NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90 

 ﻿Wygładzające mleczko 
oczyszczające NovAge 
200 ml 199,50/l

32597   39,90 

 ﻿Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15
50 ml 2898,00/l

32627   144,90 

 ﻿Krem do okolic oczu i ust 
NovAge Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

 ﻿Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime
15 ml 4660,00/l

32804   69,90 

 ﻿Rozjaśniająca esencja 
NovAge Bright Sublime
30 ml 4330,00/l

32805   129,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na noc 
NovAge Bright Sublime
50 ml 2198,00/l

32658   109,90 

 ﻿Wygładzający scrub NovAge
100 ml 399,00/l

32645   39,90 
 ﻿Krem przeciwzmarszczkowy na 
dzień NovAge Ecollagen Light
50 ml 1898,00/l

32655   94,90 

 ﻿Baza wygładzająca NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

 ﻿Dwustopniowa pielęgnacja 
odmładzająca NovAge Advanced 
Skin Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

 ﻿Krem liftingujący pod oczy 
NovAge Ultimate Lift
15 ml 4993,33/l

31542   74,90 
 ﻿Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 5163,33/l

31543   154,90 

 ﻿Odnawiający krem na noc 
Novage True Perfection
50 ml 1498,00/l

31980   74,90 
 ﻿Rozświetlająco-odświeżający krem 
pod oczy True Perfection
15 ml 3326,67/l

31981   49,90 

 ﻿Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore
50 ml 2898,00/l

32628   144,90 

 ﻿Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 5163,33/l

32630   154,90 

 ﻿Rozjaśniający żel oczyszczający 
NovAge Bright Sublime
200 ml 199,50/l

32656   39,90 

 ﻿Rozjaśniający tonik 
NovAge Bright Sublime
200 ml 199,50/l

32657   39,90 

 ﻿Zmiękczający tonik NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   39,90 

 ﻿Krem rozjaśniający na dzień 
NovAge Bright Sublime SPF 20
50 ml 2198,00/l

32803   109,90 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

 ﻿Krem przeciwzmarszczkowy na noc 
NovAge Ecollagen
50 ml 1898,00/l

31545   94,90 

  
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29,99
 ﻿Krem na noc Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny 
przeciwstarzeniowy krem 
odpowiadający potrzebom skóry po 
okresie menopauzy. Z GenisteinSOY  
i kompleksem Amino+, które 
skutecznie wypełniają głębokie 
zmarszczki, poprawiają kontury 
twarzy i przywracają gęstość skórze. 
50 ml 599,80/l

24188   119,90

DO CERY BARDZO 
DOJRZAŁEJ

55+

Wyjątkowa kompozycja 
izoflawonów sojowych i peptydów, 

które działają na poziomie 
genetycznym, by odbudować 
gęstość skóry i przywrócić jej  

młody wygląd.

GENISTEINSOY I AMINO+

OBUDŹ SIĘ Z PIĘKNIEJSZĄ CER Ą! PI
EL
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N
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JA
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  Krem na dzień 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™ SPF 15
50 ml 2398,00/l

24185   119,90 

  Krem pod oczy 
Time Reversing Intense 
SkinGenistII™
15 ml 3993,33/l

24667   59,90 

  Odmładzające serum do 
twarzy i szyi Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
30 ml 4330,00/l

30836   129,90 

* Testy konsumenckie z udziałem  
90 kobiet po 4 tygodniach  

stosowania kremu

Wygładzenie linii 
mimicznych i zmarszczek: 

67% 
skuteczności*

– POTWIERDZA
WYRAŹNIE 
GŁADSZA SKÓRA  
NATYCHMIAST

84%*

* Testy konsumenckie z udziałem 94 kobiet

Ty
lko

 d
o 
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ku
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40+ DO CERY BARDZO 
DOJRZAŁEJ55+

  21339 Płyn micelarny Diamond Cellular 200 ml 349,50/l 
69,90   18437 Krem odżywczy na noc Diamond 

Cellular 30 ml 4996,67/l 149,90   22419 Krem pod oczy 

Diamond Cellular Multi-Perfection 15 ml 4660,00/l 
69,90
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SKÓRA 
ODMŁODZONA  
I PEŁNA BLASKU

40+

Jak stosować kapsułki:
Aby natychmiast przywrócić 
skórze miękkość i gładkość,  
otwórz kapsułkę zdecydowa-
nym ruchem przekręcając i odrywając 
końcówkę. Następnie wylej zawartość 
kapsułki na dłoń i rozprowadź opuszkami 
palców na oczyszczonej skórze twarzy 
i szyi.

  Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
Lekka i jednocześnie odżywcza mieszanka 
5 cennych olejków, wzbogacona 
ekskluzywnym wyciągiem z czarnego irysa 
o działaniu wygładzającym i ujędrniającym. 
Opakowanie zawiera 28 kapsułek do 
wykorzystania w 4 tygodnie. 28 kapsułek 
na 4 tygodnie stosowania. 2,50/szt.

24547   99,90

69,99   Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze 
blasku, a kompleks Eternal Beauty 
przedłuża życie komórek. Pigmenty 
odbijające światło błyskawicznie 
rozświetlają cerę. 50 ml 1599,80/l

13659   149,90

79,99 

  22424 Ujędrniający krem na dzień Royal Velvet z filtrem SPF 15 50 ml 

1598,00/l 79,90   22814 Odbudowujący krem na noc Royal Velvet 50 ml 

1598,00/l 79,90   35545 Mleczko oczyszczające Royal Velvet 200 ml 199,50/l 
39,90   35546 Tonik Royal Velvet 200 ml 199,50/l 39,90

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY

DO WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY
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  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 119,93/l

32646   27,90

17,99 
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  Oczyszczająca maseczka Pure Skin
50 ml 259,80/l

32650   19,90

12,99 

  Tonik Pure Skin
150 ml 186,00/l

32648   27,90 

  Lekki balsam matujący 
Pure Skin
50 ml 558,00/l

32649   27,90 

   Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS
6 ml 4650,00/l

32651   27,90 
  Krem peelingujący i oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
2 x 6 ml 575,00/l

32652   6,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

W KAŻDYM WIEKU CERA TŁUSTAŚwiatło słoneczne poprawia nam nastrój, 
a odpowiednio dawkowane pozytywnie 
wpływa na zdrowie. Niestety, zbyt 
intensywna ekspozycja na promieniowanie 
może skutkować przedwczesnym 
starzeniem się skóry, oparzeniami 
i przebarwieniami. Nasza seria Sun Zone 
z filtrami UVA i UVB pozwoli ci beztrosko 
cieszyć się słońcem! 

PRZYGOTOWANA 
DO WAKACJI?

Technologia Cellular 
Protection z antyoksydacyjną 
witaminą E chronią skórę 
przed promieniami UVA/
UVB, wolnymi rodnikami 
i uszkodzeniami słonecznymi.

NOWOŚĆ!
  Krem ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 50
50 ml 599,80/l

23378   39,90

29,99 

  Balsam do opalania twarzy 
i ciała dla dzieci Sun Zone 
SPF 50 High
100 ml 349,90/l

30568   49,90

34,99 

  Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 15
150 ml 266,00/l

23294   39,90 

  Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 30
150 ml 332,67/l

23296   49,90 

  Spray do opalania 
Sun Zone SPF 50
150 ml 332,67/l

32280   49,90 

  Żel peelingujący do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 119,93/l

32647   27,90

17,99 

 

 

   

100 ml

  Złuszczający 
dysk do twarzy
Złuszcza i udoskonala 
powierzchnię skóry. 
Masuj twarz 
delikatnymi, 
okrężnymi ruchami, 
omijając okolice oczu. 
Zapakowany w etui 
z organzy. Dysk: 
silikon. Etui: poliester. 
Wymiary dysku: 
64 x 51 x 20 mm. 

29729   9,99 

 

 

 

 

 

 

 

 
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  Kompleks Swedish Beauty Plus – suplement diety
Zawiera wyciąg z jagód i karotenoid astaksantynę, które chronią 
naturalne piękno skóry, zwiększają wytrzymałość mięśni oraz dbają 
o zdrowie układu krążenia. Opakowanie zawiera 30 kapsułek. 
30 kapsułek w opakowaniu. 2746,79/kg

25414   82,90

59,99 

WZROK:
• Zwiększona ochrona przed UV 
• Mniej zmęczone oczy
 

MIĘŚNIE I STAWY:
• Większa wytrzymałość i siła
• Zmniejszone stany zapalne 
 

SKÓRA:
• �Zwiększona ochrona przed UV 

i powstawaniem zmarszczek
• Ochrona przed wolnymi rodnikami

NATURALNY 
SPOSÓB 

na walkę z objawami 
upływu czasu

  Kwas Omega 3  
– suplement diety 
60 kapsułek 1849,45/kg

15397   76,90 

  Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
Opakowanie zawiera 60 tabletek 
(2 miesiące stosowania). 1052,43/kg

22794   66,90 

  Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki x 730 mg 2716,01/kg

28507   79,90 

KOMPLEKS SWEDISH 
BEAUTY PLUS

to połączenie antyoksydantów pozyskiwanych z alg 
pochodzących z Archipelagu Sztokholmskiego oraz 

jagód porastających lasy Szwecji.

Antocyjanidyny 
z borówek 

przyczyniają się do 
poprawy ostrości 

widzenia oraz 
zdrowia układu 

krążenia.

 

 

 

 

Odpowiedź znaleźć można w Szwecji, w głębinach 
jej mórz. To astaksantyna - nasilniejszy naturalny 
przeciwutleniacz. Pozyskiwana z alg Archipelagu 
Sztokholmskiego, ma moc chronienia każdej 
komórki naszego ciała przed wolnymi rodnikami, 
które powodują uszkodzenia oraz przedwczesne 
starzenie.
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Pozyskiwana ze 
szwedzkich alg 
astaksantyna 

redukuje stres 
oksydacyjny oraz 
stany zapalne**

JAK UŻYWAĆ: 
Przyjmuj 1 kapsułkę dziennie.
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ASTAKSANTYNA

  WellnessPack. 
Suplement diety  
dla kobiet
Zestaw składa się z 21 saszetek. 
Jedna saszetka zawiera zestaw 
suplementów diety: 1 tabletkę 
multiwitamin i minerałów dla 
kobiet, 1 kapsułkę kompleksu 
Swedish Beauty Plus 
(astaksantyna i ekstrakt z jagód) 
oraz 2 kapsułki kwasów 
Omega 3. Zawiera 21 saszetek.  
1844,17/kg

22791   122,90 JEDNA SASZETKA 
WELLNESSPACK  
ZAWIERA: 
1 kapsułkę Kompleksu  
Swedish Beauty Plus 
2 kapsułki Omega 3 
1 tabletkę Multiwitamin  
i minerałów 

Wyjątkowa,  
SILNIE DZIAŁAJĄCA 
kompozycja składników 
odżywczych

W
EL
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  Koktajl proteinowy
378 g 351,59/kg

29065   132,90 

 ﻿Koktajle Wellness Natural Balance
Koktajl Natural Balance to środek spożywczy zawierający optymalną 
kompozycję naturalnych składników, dla bezpiecznego i efektywnego 
odżywiania. Jest bogaty w białko, kwasy Omega 3 i 6, węglowodany  
i błonnik. Pomaga utrzymać stabilny poziom cukrów we krwi  
i zaspokajać głód. Formuła produktu została opracowana w Szwecji. 
Zawiera 21 porcji. 378 g 351,59/kg

132,90

  15447 Truskawkowy   15448 Waniliowy  22138 Czekoladowy

  28583 Zupa pomidorowa  
z bazylią Natural Balance
  28584 Zupa szparagowa  
Natural Balance 
316,43/kg

132,90

OMEGA 3 WITAMINY  
I MINERAŁY

* �W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta

 ﻿Batony Wellness Natural Balance
W 100% naturalne, zdrowe, pełnowartościowe batony  
w dwóch smakach. 7 sztuk w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g).
185,36/kg

51,90

  25385  
Z kawałkami czekolady

  25386  
Z kawałkami owoców

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   14,90 

Niezbędne dla 
naszych dzieci!

Co czwarte opakowanie Zupy, 
Koktajlu Natural Balance, Koktajlu 
proteinowego lub WellnessKids za 

1 zł!

Co czwarte opakowanie 
WellnessPack za 

1 zł! 
O szczegóły zapytaj  
swojego Konsultanta.  

21 
saszetek

21 
porcji  

w opakowaniu

21 
porcji  

w opakowaniu

 

 

 

 

 
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 
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 

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement 
diety
21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 

 
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ZUPA SZPARAGOWA
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 

WYBIERZ DOWOLNY 
WELLNESSPACK

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI
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* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

Co czwarty Zestaw 
WellnessLife+ za 

1 zł!  

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką

3PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

255,80

  Waniliowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

  WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791
  WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 

22793

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

  Zupa szparagowa 
Natural Balance 
420 g 

28584

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   255,80 

  Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
21 d 

28487   255,80 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL 
WANILIOWY

W ZESTAWIE STARTOWYM:

  Waniliowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

  WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791
  WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 

22793

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

Co czwarty Zestaw 
WellnessLife+ za 

1 zł!  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance 
+ Szejker z miarką

4PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

388,70

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   388,70 

  Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   388,70 

 

 

 
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DLA NIEGO
  WellnessPack. Suplement 
diety dla mężczyzn
Zestaw składa się z 21 saszetek. 
Jedna saszetka zawiera zestaw 
suplementów diety: 1 tabletkę 
multiwitamin i minerałów dla 
mężczyzn, 1 kapsułkę kompleksu 
Swedish Beauty Plus (astaksantyna 
i ekstrakt z jagód) oraz 2 kapsułki 
kwasów Omega 3. Zawiera 
21 saszetek. 1844,21/kg

22793   122,90 

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
Kombinacja witamin i minerałów, 
opracowana specjalnie z myślą 
o codziennych potrzebach 
mężczyzny. Opakowanie zawiera: 
60 tabletek (2 miesiące 
stosowania). 1249,00/kg

22795   66,90 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*Więcej energii i zwiększona 
wytrzymałość**

55%

• Zwiększa witalność

WELLNESSPACK 
DLA MĘŻCZYZN

WITAMINY 
I MINERAŁY 
DLA MĘŻCZYZN

• Wzmacnia system odpornościowy
• Lepsze samopoczucie każdego dnia

PEŁNA MOC! 
Stworzona z myślą o mężczyznach, którzy każdego dnia żyją pełnią życia, kolekcja 

kosmetyków Oriflame ma wszystko, czego potrzebujesz - od produktów do 
pielęgnacji po suplementy diety. Niech to lato będzie stylowe i pełne wigoru!
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  Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 
North for Men 
Recharge 48h  
50 ml 259,80/l

32013   17,90

12,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów North for 
Men Recharge
250 ml 59,96/l

32011   19,90

14,99 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age Control
50 ml 599,80/l

32014   39,90

29,99 

W ZMOCN I J  S WÓJ 

PIELĘGNACJA 
ENERGETYZUJĄCA 
I REWITALIZUJĄCA

Zacznij poranek od dodającej 
energii mieszanki żeń-szenia, 
minerałów i Arctic Pro 
Defense.

POTENCJAŁ

Pomaga 
zwalczać 
widoczne oznaki 
starzenia: 
79% potwierdza*

  Żel do golenia 
North for Men 
Recharge
200 ml 149,95/l

32009   39,90

29,99 

  Zestaw podarunkowy 
North for Men Original
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 

  32002 Pianka do golenia 
North for Men Original 200 ml 
149,50/l 29,90   32005 Żel do 
mycia ciała i włosów North for 
Men Original 250 ml 79,60/l 
19,90   32004 Balsam po 
goleniu North for Men Original 
50 ml 398,00/l 19,90   32007 
Mydło w kostce North for Men 
Original 100 g 69,00/kg 6,90  

  32001 Szampon 
przeciwłupieżowy North for 
Men Original 250 ml 99,60/l 24,90

Zapewnia 
48 godzin 

ochrony przed 
powstawaniem 

nieprzyjemnego 
zapachu 

2 kosmetyki 
w 1: żel 
i szampon

Energizująca 
formuła 
pieniącego się 
żelu

PRZECIWSTARZENIOWA 
PIELĘGNACJA TWARZY
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KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men usuwa martwe 
komórki naskórka, nadmiar 
sebum i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men 
został specjalnie opracowany, 
by silnie działającą technologię 
zastosować do delikatnej strefy 
wokół oczu i redukować oznaki 
zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men 
o wysokim stopniu koncentracji 
składników aktywnych 
błyskawicznie dodaje energii, 
nawilża i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający 
żelowy balsam do twarzy 
NovAge Men zwalcza oznaki 
starzenia oraz zapewnia 
odpowiedni poziom nawilżenia.

UDOWODNIONY 
KLINICZNIE EFEKT 
PRZECIWDZIAŁAJĄCY 
ZMĘCZENIU!
DZIAŁANIE: 
• REDUKCJA ZMARSZCZEK◊3 
• POPRAWA GŁADKOŚCI◊3 
• NAWILŻENIE◊2  
• ELASTYCZNOŚĆ◊3 
• NAPIĘCIE SKÓRY◊3

◊2 Test kliniczny z użyciem zestawu NovAge Men
◊3 Ekspercka ocena kliniczna z użyciem zestawu NovAge Men

  Złuszczający żel do mycia 
twarzy NovAge Men
125 ml 319,20/l

33198   39,90 

  Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 4660,00/l

33199   69,90 

  Serum regenerująco-
energizujące NovAge Men
50 ml 2398,00/l

33200   119,90 

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1898,00/l

33201   94,90 
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PRZECIWSTARZENIOWY 
BALSAM DO TWARZY

SERUM 
NAWILŻAJĄCO-
ENERGIZUJĄCE

ŻEL POD OCZY

ZŁUSZCZAJĄCY ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY

Zestaw w eleganckim pudełku

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków zwalczających oznaki starzenia 
i zmęczenia. Dodaje skórze energii oraz sprawia, że cera 
wygląda na świeższą, gładszą i młodszą. Stosowanie 
pełnego Rytuału pielęgnacyjnego ma udowodnione 
klinicznie efekty redukujące oznaki zmęczenia i zmarszczki 
oraz poprawiające gładkość, nawilżenie, elastyczność 
i napięcie skóry. W zestawie: żel oczyszczający, żel pod 
oczy, serum i żelowy balsam. Stosuj rano i wieczorem. 
Zestaw zawiera 4 pełnowymiarowe produkty. 49,75/szt.

29446   324,60   199,00 Rekomendowane 
 W KAŻDYM WIEKU

 

 

 

 

 

 

 

 

 



+ +

52 53

POCZUJ  Z APACH

WOLNOŚCI

  Kojący krem do twarzy dla 
skóry wrażliwej North for Men 
Sensitive
Chłodzący krem po goleniu wzbogacony 
kompleksem Arctic Pro Defence 
i aloesem. Błyskawicznie zwalcza uczucie 
przesuszenia i ściągnięcia skóry, koi, 
zapewnia długotrwały komfort oraz 
24 godziny nawilżenia cery**. Testowany 
dermatologicznie. 50 ml 598,00/l

32017   29,90 
  Woda toaletowa 
Glacier Rock
Wyzwania przyprawiają cię 
o przyjemny dreszczyk, są twoją siłą 
napędową. Pobudzający, cytrusowy 
zapach Glacier Rock sprawi, że 
będziesz wytrwale dążył do 
realizacji swoich planów.  
100 ml 799,00/l

31145   79,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Glacier Rock
Dreszczyk emocji jest twoją siłą 
napędową. Dezodorant 
antyperspiracyjny o orzeźwiającym, 
cytrusowym zapachu wody Glacier 
Rock nastroi cię do pokonania 
największych wyzwań. 
50 ml 358,00/l

34077   17,90 

cytryna, ogórek, bursztyn mineralny

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

D
LA

 N
IE

G
O

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 

 

 

ZA JEDYNE 

39,99 
KOD ZESTAWU: 622251

ZESTAW GLACIER ROCK

Kojący krem Woda 
toaletowa

Dezodorant

** Test instrumentalny

NOWOŚĆ!
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bazylia, lukrecja, praliny

ORIENTALNO-DRZEWNY DRZEWNO-ZIELONY

KAŻDA ZA
59,99

Ś WI Ę TO PAC HNĄCYC H 

PRZYJEMNOŚCI

drewno imbirowe, geranium,  
papryka piri piri

DRZEWNO-PIKANTNY

włoskie cytrusy, czarna kawa,  
czarny wetiwer

DRZEWNO-WETIWEROWY

 

 

 

 

AROMATYCZNO-DRZEWNY

DRZEWNO-OWOCOWE

 

grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, 
kardamon

gałka muszkatołowa, gruszka, wanilia

czarny pieprz, akordy skóry,  
dymny bursztyn

  Woda toaletowa 
Signature
75 ml 799,87/l

12190   99,90

  Woda toaletowa 
S8 Night 
50 ml 1199,80/l

15183   89,90

  Woda toaletowa 
Flamboyant
75 ml 799,87/l

19639   99,90

  Woda toaletowa 
Soul Focus
100 ml 599,90/l

34338   99,90

  Woda toaletowa 
So Fever Him
75 ml 933,20/l

31074   109,90

69,99 

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Notte
75 ml 933,20/l

32797   109,90

69,99 

 

 
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DLA MĘŻCZYZNY 
KOCHAJĄCEGO KLASYKĘ

D
LA

 N
IE

G
O

  Zegarek Ritzy
Zegarek: stop cynku, szkło mineralne, stal 
nierdzewna, mosiądz, PU. Pudełko: papier FSC. 
Wymiary: zegarek: 272 x 42 x 10,7 mm (szerokość 
paska 20 mm); pudełko: 80 x 80 x 70 mm. 

29769

149,99 

Głęboki, klasycznie skomponowany zapach 
drzewno-cytrusowy. Uwodzicielskie 
połączenie pieprznej kolendry i soczystego 
cytronu z delikatnym jaśminem i himalajską 
herbatą. Wyrafinowane akordy skóry i gałki 
muszkatołowej zamykają elegancką kompozycję 
stworzoną dla współczesnego mężczyzny 
o wyszukanym guście.

  32155 Woda toaletowa Giordani Gold Man 75 ml 1465,33/l 109,90   10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1332,00/l 99,90   30468 

Woda toaletowa Be the Legend 75 ml 1332,00/l 99,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 89,90   33650 Woda 

perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1598,67/l 119,90   32997 Woda toaletowa Paradise Man 75 ml 1598,67/l 119,90   32540 Woda 

toaletowa Incognito dla Niego 50 ml 1198,00/l 59,90   30058 Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic 75 ml 1065,33/l 79,90   30059 

Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 1065,33/l 79,90   33349 Woda toaletowa dla niego Men´s Collection Cool Lavender 

75 ml 1065,33/l 79,90

  15560 Woda toaletowa Excite by Oriflame 75 ml 1198,67/l 89,90   32950 Woda toaletowa Eclat Lui 75 ml 1332,00/l 99,90   31236 Woda 

toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 1465,33/l 109,90   33384 Woda toaletowa Friends World dla niego 75 ml 1398,67/l 104,90   32799 

Woda toaletowa Venture Beyond 100 ml 799,00/l 79,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 79,90   32503 Woda toaletowa 

Venture 100 ml 799,00/l 79,90
  Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 799,87/l

30173   109,90

59,99 

herbata himalajska, akord skóry, 
bób tonka

D
LA
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IE

G
O

EDYCJA 
LIMITOWANA

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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ZAPACHY 

NOWOŚĆ!

 ﻿Woda toaletowa Lucia Bright Aura
Pozwól, by twoja promienność dodała energii 
otaczającym cię osobom, dzięki pełnemu 
światła, kwiatowemu zapachowi 
inspirowanemu subtelnym pięknem 
niezapominajki. 50 ml 999,80/l

33960   99,90

49,99 

NUTY, KTÓRE ROZKWITAJĄ NA TWOJEJ SKÓRZE 
Poczuj radość lata na swojej skórze, dzięki żywym akordom zapachów Oriflame.  
Każdy zainspirowany jest wspaniałymi aromatami natury i przeznaczony do tego,  

by cię poruszać, inspirować ... i uwolnić twoją duszę.

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe
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ZAPACH DRZEWNO-ORIENTALNY

akordy ciepłego mleka, orchidea 
waniliowa, rabarbar

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-
DRZEWNY

płatki jaśminu, mandarynka, 
drzewo sandałowe

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

akordy morskie, róża nocy, 
drzewo cedrowe

59,99

Z
A

PA
C

H
Y 

79,99

różowy pieprz, płatki jaśminu, piżmo

KWIATOWO-DRZEWNO-
PIŻMOWY

kwiat lotosu, turmalin, peonia

SZYPROWO-OWOCOWO-
ZIELONY

róża, solony karmel, brzoskwinia

KWIATOWO-RÓŻANY

  Woda perfumowana 
My Destiny
50 ml 1599,80/l

32535   139,90

  Woda perfumowana 
Volare Gold
50 ml 1599,80/l

33448   139,90

  Woda perfumowana Paradise
50 ml 1599,80/l

23853   139,90

  Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

30128   109,90

  Woda toaletowa Lovely Garden
50 ml 1199,80/l

23838   99,90

  Woda toaletowa Elvie Firefly
50 ml 1199,80/l

31119   99,90

 

 

 

 

 

 

Odważna 
i pewna siebie

Kobieca 
i pełna wdzięku

Każdy zapach 
teraz za jedyne

Każdy zapach 
teraz za jedyne
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Z
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czarna róża, datura, drzewo sandałowe

KWIATOWO-DRZEWNY

Zmysłowość 
KORONKI

Poddaj się pokusie... Enigma to uwodzicielski 
bukiet czarnych róż i kwiatu datury.  

Z kremem do rąk i mydełkiem Love Lace  
tworzy rozkosznie przyjemne trio.  

Idealne jako prezent!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Krem do rąk Lace Love
Krem do rąk o pięknym zapachu moreli, gruszek, magnolii, jaśminu, 
miodu, drzewa sandałowego, masła shea i bursztynu. Nawilża 
i zmiękcza dłonie. Doskonały jako prezent. 75 ml 198,67/l

31868   14,90 

  Woda toaletowa Enigma
Uwodzicielski wdzięk róży i rozkwitającego nocą jaśminu łączy się 
ze zmysłowością paczuli, nadając kompozycji intensywność i głębię. 
Ten zapach sprawi, że odkryjesz w sobie czarodziejkę. 50 ml 2398,00/l

13850   119,90 

  Mydełko Lace Love
Cudownie pachnące mydełko do codziennego użytku. Smakowity 
koktajl zapachowy - morele, gruszki, magnolia, jaśmin, miód, drzewo 
sandałowe, masło shea i bursztyn. W kształcie serca, zdobione 
romantycznym motywem koronki. 75 g 78,67/kg

31869   5,90 
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 

 

 

ZESTAW ENIGMA 

ZA JEDYNE 

69,99 
KOD ZESTAWU: 622252

Pachnący krem do rąk 
z olejkiem ze słodkich 

migdałów

Zdobione 
uroczym 
wzorem 
inspirowanym 
koronką
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ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY

Z
A

PA
C

H
Y 

Ocena 4,6 na 5*

Pokochasz to!

bursztyn, heliotrop, mandarynka

 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir 
Inspiracji do stworzenia tego zapachu dostarczył 
bursztyn. Amber Elixir emanuje zmysłowością 
i ponadczasowym pięknem. 50 ml 1199,80/l

11367   109,90

59,99 

* Ocena 215 użytkowników

Za co klientki kochają produkt: 

“Uwielbiam nuty mandarynki.” 
“To bardzo bogaty, wyrafinowany 

i luksusowy zapach." 
“Gdy go noszę, ludzie pytają, 
czym tak pięknie pachnę."

Esencją przyciągania jest Twoje naturalne 
piękno, które ma w sobie coś zniewalającego... 
uwodzicielski i oszałamiający eliksir miłości! WYPRÓBUJ!

Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!
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  Woda perfumowana 
Love Potion - minispray
Odkrywaj przyjemność płynącą 
z miłości razem z wabiącym zmysły 
zapachem Love Potion, w skład 
którego wchodzą ostre nuty imbiru, 
kwiatu kakao oraz czekolady.    
8 ml 2498,75/l

34300   39,90

  Woda perfumowana 
Volare - minispray
Woda perfumowana Volare łączy 
ekskluzywne nuty liści fiołka, 
peonii, płatków róży i pralinek, 
rozbrzmiewające luksusem i aurą 
romantyczności. 8 ml 2498,75/l

34336   39,90

ROZMIAR PODRÓŻNY

Z
A

PA
C

H
Y 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY

płatki jaśminu, mandarynka,  
drzewo sandałowe

ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY

imbir, kwiat kakao, czekolada

KWIATOWO-RÓŻANO-FIOŁKOWY

liście fiołka, płatki róży, akordy skóry

  Woda toaletowa 
Eclat Femme - minispray
Kwiaty jaśminu o olśniewającym 
zapachu słyną ze swojej szlachetnej 
urody. Pochodzą z upraw we 
francuskim Grasse, światowej 
kolebce perfumiarstwa.    
8 ml 2498,75/l

34299   39,90

 

 

 

Zabierz swój ukochany zapach na wakacje!

Każda 
za jedyne
19,99

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  33413 Woda perfumowana The ONE Disguise 50 ml 2198,00/l 109,90   33168 Woda toaletowa dla niej Women´s Collection Sensual 

Jasmine 50 ml 1598,00/l 79,90   32440 Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Delicate Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   32438 

Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 1598,00/l 79,90   31099 Woda perfumowana So Fever Her 50 ml 

2198,00/l 109,90   32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 1998,00/l 99,90   23223 Woda toaletowa Lucia 50 ml 1998,00/l 99,90   30025 Woda 

perfumowana Volare 50 ml 1998,00/l 99,90   31495 Woda perfumowana Volare Forever 50 ml 1998,00/l 99,90   31293 Woda toaletowa 

Eclat Femme Weekend 50 ml 2198,00/l 109,90   32150 Woda perfumowana dla niej Giordani Gold Original 50 ml 2198,00/l 109,90   33137 

Woda perfumowana Giordani Gold White Original 50 ml 2198,00/l 109,90   31297 Woda perfumowana Divine Idol 50 ml 1998,00/l 99,90  

  11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 1998,00/l 99,90   33044 Woda perfumowana Amber Elixir Crystal 50 ml 2198,00/l 109,90   32871 

Woda toaletowa Eclat Mademoiselle 50 ml 1998,00/l 99,90

NOWOŚĆ!

  Perfumy 
Giordani Gold 
Essenza 
50 ml 3198,00/l

31816   159,90 

  Perfumowany krem 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
250 ml 79,96/l

31781   42,90

19,99 

  Perfumowany spray 
do ciała Giordani Gold 
Essenza
75 ml 266,53/l

34082   29,90

19,99 

  Woda perfumowana 
Miss Giordani
50 ml 1399,80/l

30399   99,90

69,99 

NOWOŚĆ!

  Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Miss Giordani
50 ml 159,80/l

34079   17,90

7,99 

Z
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KWIATOWO-DRZEWNY

kalabryjska bergamotka, kwiat pomarańczy 
luxury essenza, toskańskie drewno

sorbet z mango, neroli, czerwony pieprz

ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY

D
LA

 N
IE

J

  22436 Woda toaletowa Air 30 ml 1330,00/l 39,90   22435 Woda toaletowa Fire 30 ml 1330,00/l 39,90   22434 Woda toaletowa Ice 30 ml 

1330,00/l 39,90   32672 Woda toaletowa Memories Chasing Butterflies 30 ml 1330,00/l 39,90   32673 Woda toaletowa Memories Flirting 

Under Fireworks 30 ml 1330,00/l 39,90   32671 Woda toaletowa Memories Daydreaming in a Hammock 30 ml 1330,00/l 39,90   32538 

Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90   33635 Mgiełka zapachowa VIP Club Bali 75 ml 532,00/l 39,90   33958 Mgiełka 

zapachowa Love Potion So Tempting 75 ml 665,33/l 49,90

   

   
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  33955 Woda perfumowana Possess The Secret 50 ml 2798,00/l 139,90   32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2798,00/l 
139,90   33418 Perfumy Sublime Nature Tonka Bean 50 ml 3198,00/l 159,90   33415 Perfumy Sublime Nature Tuberose 50 ml 3198,00/l 
159,90   33964 Woda perfumowana Live In Colour 50 ml 2398,00/l 119,90   31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets dla niej 50 ml 

2398,00/l 119,90   22442 Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90
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MAKIJAŻ

NOWOŚĆ!

 ﻿Tusz do brwi The ONE
Wodoodporny, żelowy tusz do brwi 
w trzech odcieniach, który błyskawicznie 
zwieksza objętość, nadając brwiom 
wyrazisty, lecz naturalny wygląd. 
Stożkowa szczoteczka ułatwia aplikację, 
a wodoodporna formuła sprawia, że 
efekt utrzymuje się przez cały dzień. 
5 ml 2998,00/l

 29,90

Trwałość przez 10 godzin*
Odporny na wodę, 
pot i wilgoć*
Odżywczy olejek 
z awokado pochodzenia 
naturalnegoKROK 1

KROK 2

KROK 3

Delikatnymi, krótkimi 
ruchami uczesz brwi 
końcówką szczteczki.

Nałóż żel na miejsca, 
którym chcesz nadać 
objętość.

Delikatnie przeczesz brwi, 
by nadać im kształt i go 
utrwalić.

JAK UŻYWAĆ 
TUSZU DO BRWI:

14,99

33
69

4 
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ee
p 
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n

* Test konsumencki

MAKIJAŻ JAK Z POKAZU MODY 
Lubisz delikatny makijaż? A może bardziej wyrazisty, przyciągający uwagę? 
Cokolwiek wybierzesz, mamy kosmetyki, które spełnią twoje oczekiwania, 

pozwalając ci na wykreowanie pożądanego looku. 
 
 

33692 Blonde

33693 Medium Brown

33694 Deep Brown
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  Zestaw do brwi  
The ONE
3 g 8330,00/kg

32031   34,90

24,99 

  Tusz do kresek  
The ONE Wonder
2,5 ml 7996,00/l

 29,90

19,99 

  Matowy cień do  
powiek w płynie  
The ONE
5 ml 3598,00/l

 24,90

17,99 

33661
Gentle 
Beige

33662
Tender 
Brown

33663
Creamy 
Taupe

31586 Black

31
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Zielona część: końcówka szczoteczki pokrywa tuszem  
dolne rzęsy oraz te w kącikach oczu. 
Czarna część: pokrywa dłuższe środkowe i zewnętrzne rzęsy.

  Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 2498,75/l

 39,90

19,99 

Unikalna, DWUSTRONNA SZCZOTECZKA 
– krótkie włoski UNOSZĄ i PODKRĘCAJĄ rzęsy, 
długie włoski WYDŁUŻAJĄ i ROZDZIELAJĄ.

30% 
bardziej 
"otwarte" 
spojrzenie◊

OCZY SZEROKO 
OTWARTE

33
00

4 
Bl

ac
k
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WODOODPORNY!

W 100% 
ODPORNY 

NA POT  
I WODĘ

◊  T
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t k
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ny
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  Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open & Awake
8 ml 2498,75/l

33733   39,90

19,99 

  Kredka do powiek 
Kajal The ONE
2,5 g 9196,00/kg

 34,90

22,99 

 
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 
 

 

 
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Idealna cera to podstawa 
makijażu. Nienaganna, 
świetlista cera to marzenie 
każdej kobiety. Możesz je 
spełnić, jeśli odpowiednio 
nałożysz kosmetyki. Baza 
i rozświetlający podkład 
aplikowany za pomocą 
gąbeczki pozwolą uzyskać 
wymarzony efekt. 
 
Anna Orłowska 
Wizażystka, od ponad 20 lat 
prowadzi własną szkołę wizażu 
Make Up Art Studio. 
Współpracuje z czołowymi 
wydawnictwami i stacjami 
telewizyjnymi.

3 PRODUKTY THE ONE

TERAZ ZA JEDYNE
4 gąbeczkiPodkładBaza

29,99

M
A

KI
JA

Ż

Poznaj sposób, w jaki nasz ekspert 
uzyskuje efekt nieskazitelnej cery 
na: https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

Porada Ekspertki

PEŁNE ROZWIĄZANIE 
DLA NIESKAZITELNEJ CERY

Z APEWNIA 
UCZUCIE 
NAWIL ŻENIA 
SKÓRY NAWE T 
DO 8  GODZIN*

Cera bez sk a z y

Zes t aw 4 g ąbec zek

Wyrównu je 
ko lor y t  i  n ada je 
promienność

* Test konsumencki 

SPF 
20

 

 

 

  Podkład The ONE Illuskin Aquaboost
Ultralekki podkład o średnim stopniu krycia. 
Zapewnia skórze promienność* i uczucie nawilżenia 
nawet do 8 godzin*. Formuła z technologią żelową, 
naturalną wodą z lodowca i filtrem SPF 20. Odporny 
na wilgoć*. 30 ml 1663,33/l

 49,90 

  Baza pod makijaż The ONE IlluSkin
Wyrównuje koloryt cery, przedłuża trwałość 
podkładu, niweluje widoczność porów*. Technologia 
HaloLight™ zapewnia cerze subtelny, zdrowy blask. 
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: kauczuk. 4 gąbeczki w zestawie. 
Wymiary: 7,6 x 5 x 2,4 cm. 

24860   7,90 

33155
Porcelain

33154
Vanilla

33156
Fair Nude

33157
Nude Pink

33158
Light Ivory

33159
Natural Beige
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  Puder The ONE 
IlluSkin
8 g 3748,75/kg

 44,90

29,99 

LEKKA, delikatna 
konsystencja sprawia, że 

puder idealnie łączy się ze 
skórą bez efektu maski*

Z TECHNOLOGIĄ 
HALOLIGHT™ 
rozpraszającą na skórze 
światło dla efektu 
miękkiego lśnienia
  Róż do policzków 
The ONE IlluSkin
4 g 7497,50/kg

 44,90

29,99 

  Lusterko 
kieszonkowe 
The ONE
Wymiary: 6 x 5,8 x 0,9 cm. 

27568   12,90

9,99 

  Pędzel kabuki Scarlet
Włosie: nylon, aluminium.  
Pudełko: PET. Wymiary pędzla:  
65 x 27, włosie: 46 mm. 

29730

24,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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Nałóż Korektor IlluSkin 
pod oczami, by rozjaśnić 
ciemne cienie i ukryć 
niedoskonałości.

Wykończ makijaż 
tuszując korektorem 
miejsca wymagające 
silniejszego pokrycia.

Niedoskonałości 
znikają!

  Korektor The ONE IlluSkin
Dzięki technologii HaloLight™ 
rozpraszającej światło tuszuje 
niedoskonałości i nadaje cerze 
promienny wygląd. Ma lekką, 
nietłustą konsystencję. 10 ml 999,00/l

 29,90

TERAZ ZA JEDYNE

9,99

M
A

KI
JA

Ż

Z technologią HaloLight™, 
minimalizującą widoczność 
drobnych linii i ciemnych cieni

ROZŚWIETLA

UKRYWA NIEDOSKONAŁOŚCI

Naturany efekt i możliwość 
stopniowania pokrycia

Podstawy 
perfekcji

30616 Nude Pink

30615 Fair Light

30977 
Pink 
Glow

30978 
Shimmer 

Rose

30979 
Luminous 

Peach

30612
Light

30613
Medium
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31595
Light

31596
Medium

30987
Dazzling 

Plum

30986
Explosive 

Pink

30985
Stunning 
Clover

30984
Amazing 

Berry

30983
Striking 
Coral

30982
Sublime 

Pink

30981
Ravishing 

Rose

30980
Spectacular 

Nude

33364
Nonstop 

Nude

33367
Forever 
Fuchsia

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33368
Perpetual 

Papaya

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33369
Sunset 

Horizon

33
37
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8 W 1: 
udoskonala, nawilża, kryje, rozświetla, koryguje, 
chroni filtrem SPF 30, nie zatyka porów, nie 
zawiera tłuszczu

WIELOFUNKCYJNA FORMUŁA 
POZWALA NA UZYSKANIE EFEKTU 
NIESKAZITELNEJ CERY.

  Krem The ONE BB SPF 30
30 ml 666,33/l

 37,90

19,99 

  Pomadka The ONE Triple Core
4 g 6247,50/kg

 37,90

24,99 

  Pomadka The ONE Colour 
Unlimited Super Matte
1,7 g 14700,00/kg

 37,90

24,99 

•	 EKSTREMALNIE MATOWE 
WYKOŃCZENIE*

•	 EKSTREMALNY STOPIEŃ 
KRYCIA*

•	 EKSTREMALNA TRWAŁOŚĆ*
•	 EKSTREMALNY KOMFORT*

11 
GODZIN*

Warstwa środkowa: 
Kojąca PIELĘGNACJA 

Warstwa wewnętrzna: 
Sensacyjny POŁYSK

Warstwa zewnętrzna: 
Intensywny KOLOR

* Test konsumencki

Makijaż: Pomadka The ONE Colour Unlimited Super 
Matte 33372 Endless Cherry.

Makijaż: Pomadka The ONE Triple Core 30984 
Amazing Berry.

Makijaż: Krem The ONE BB SPF 30 31595 Light.

SPF 
30

Błyskawiczny 
Efekt pełniejszych 

ust
Nasz błyszczyk o podwojnym 

działaniu sprawia, że usta 
NATYCHMIAST stają się 

BARDZIEJ WYDATNE, 
PEŁNE I SEKSOWNIE LŚNIĄ. 

 ﻿Błyszczyk powiększający usta 
The ONE Lip Spa
Błyszczyk z technologią Plumping 
o podwójnym działaniu: zapewnia 
błyskawiczny oraz trwały efekt 
pełniejszych ust. 1,7 g 8817,65/kg

32365   29,90

14,99 

Warstwa 
wewnętrzna 

nawilża i poprawia 
gęstość skóry, 

dzięki czemu efekt 
wydatnych ust jest 

trwały.

Zewnętrzna 
warstwa poprawia 
mikrokrążenie, 
dzięki czemu usta 
błyskawicznie 
wyglądają na 
większe.

PRZED I PO

Błyskawiczny 
efekt: bardziej 
pełne 
i wydatne 
usta

M
A
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JA

Ż

 
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Dominika najlepiej odnajduje 
się w swingowych brzmieniach 
i szykownej stylistyce. Na 
scenie musi mieć sprawdzoną 
szminkę, która podkreśli 
kobiece piękno, gdy rozbłysną 
reflektory. 
 
Anna Orłowska 
Wizażystka, od ponad 20 lat 
prowadzi własną szkołę wizażu 
Make Up Art Studio. 
Współpracuje z czołowymi 
wydawnictwami i stacjami 
telewizyjnymi.

  Upiększająca baza do ust 
The ONE
Baza do ust o wygładzającej, 
pielęgnującej formule. Pomaga 
podkreślić kolor szminki oraz 
przedłuża jej trwałość. 
2,8 g 5353,57/kg

33893   29,90

14,99 

1 3

  Pomadka The ONE 
Colour Obsession
3,7 g 8105,41/kg

 42,90

29,99 

Nałóż bazę na całe usta. Następnie pomaluj usta 
szminką.

Stosowanie bazy ożywia 
kolor szminki i przedłuża 
jej trwałość.

Zobacz, jaki pomysł na wyjątkowy, 
godny gwiazdy makijaż 
zaproponowała nasza wizażystka na: 
https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce
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35155 Nude Appeal

35156 Peach Passion

35157 Pink Possession

35158 Magenta Mania

35159 Coral Craze

35162 Red Fever

35160 Tempting Orange

35161 Red Rage

35
16

1 
Re

d 
Ra

ge

35163 Purple Power

35164 Cherry Crave

Wokalistka zespołu Singin’ Birds przenosi swoich fanów 
do niezwykłego świata retro. Jej muzyka porywa 

szalonymi rytmami lat 50. i 60. Z zespołem występowała 
m.in. na festiwalu w Opolu i w programie 

„Must Be The Music”. 
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  Pędzel do blendowania
Idealny do blendowania pędzel 
zapewnia rewelacyjne efekty 
przy kreowaniu perfekcyjnych 
przejść kolorystycznych. 
Materiał: włókno nylonowe, 
aluminium, bambus. Długość: 
16,7 cm. Średnica: 0,9 cm. 

29598   29,99

14,99 

  Pędzelek do korektora
Płaski, świetnie wyprofilowany 
pędzelek do nakładania 
korektora wokół oczu i na 
okolice nosa. Materiał: włókno 
nylonowe, aluminium, bambus. 
Długość: 15,2 cm. Średnica: 
0,9 cm. 

29597   29,99

14,99 

  Pędzel do pudru
Duży, jedwabiście miękki 
pędzel do precyzyjnego 
nakładania pudru, idealny 
zarówno do pudru sypkiego 
jak i prasowanego. Materiał: 
włókno nylonowe, aluminium, 
bambus. Długość: 18 cm. 
Średnica: 1,5 cm. 

29655   39,99

19,99 
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Ściereczka do demakijażu
Zwilżona wodą ściereczka szybko i łatwo 
usuwa makijaż. Może być prana w pralce. 
Materiał: poliester. Wymiary: 20 x 15 cm. 

29935

19,99 

Usuń wszystkie 
ślady makijażu używając 
tylko WODY!
Uprość rytuał oczyszczania cery, dzięki pomysłowej 
ściereczce, która szybko i łatwo usuwa cały makijaż:
•	 podkład 
•	 tusz do rzęs
•	 makijaż kolorowy i wiele więcej!

JAK UŻYWAĆ: 
Zmocz ściereczkę ciepłą wodą, 
odściśnij, wsuń dłoń do środka 

i przetrzyj twarz. Gotowe! 
Twoja skóra jest czysta i gotowa 
do tonizowania oraz nawilżania.

Trzy rogi pomagają 
dotrzeć do wszystkich 

trudno dostępnych 
miejsc.

Może być prana ręcznie 
lub w pralce.

  Wachlarzowy pędzel 
do pudru
Płaski pędzel w kształcie 
wachlarza, idealny do 
aplikowania kosmetyków 
rozświetlających, różów oraz 
bronzerów i usuwania nadmiaru 
produktów o formule pudrowej. 
Materiał: włókno nylonowe, 
aluminium, bambus. Długość: 
17,1 cm, średnica: 0,9 cm. 

29596   29,99

14,99 

  Grzebyk do brwi i rzęs
Grzebyk ze szczoteczką do brwi 
i rzęs. Szczoteczka ujarzmia 
i kształtuje niesforne brwi oraz 
służy do ich podkreślania. 
Grzebyk usuwa grudki tuszu 
z rzęs. Materiał: włókno 
nylonowe, aluminium, bambus, 
ABS. Długość: 13 cm. Średnica: 
0,7 cm.  

29592   19,99

9,99 

 
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33291
Grey 
Moss

33290 
Rosy 
Nude

33289
Orange 
Sorbet

33288
Watermelon 

Punch

35014 
Ice 

Candy

35013 
Electric 

Lilac

35012 
Pink 

Lemonade

35011 
Sugar 
Cane

35010 
Matcha 
Green

33285
Hypnotic 

Lilac

33286
Festive 
Merlot

33287
Spring 
Grape

33292
Mystic 
Forest

33293
Royal 
Blue

33294
Midnight 
Ocean
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  Szybkoschnący 
lakier nawierzchniowy 
The ONE
8 ml 2248,75/l

33520   26,90

17,99 

  Zestaw do 
manicure The ONE
Wymiary: 10,3 x 6,9 
x 2,4 cm. 

24855   39,90

24,99 

  Patyczki do 
manicure
Długość: 9,5 cm. 

28283   9,90

6,99 
  Cążki do skórek
Wymiary: 9 x 4,8 x 0,9 cm. 

28433   19,90

14,99 

  Utwardzacz do 
paznokci The ONE
8 ml 2248,75/l

32038   26,90

17,99 

Właściwa pielęgnacja paznokci nie musi 
być trudna. Na zabiegi domowe wystarczy 
poświęcić kilka minut w tygodniu,  
a rezultaty będą naprawdę wspaniałe.

PAZNOKCIE 

  32581 Żelowy lakier nawierzchniowy 
The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90   31032 Olejek 
stymulujący wzrost paznokci The ONE 8 ml 
3362,50/l 26,90   31030 Ochronna emalia do 
paznokci The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90
   33727 Baza ułatwiająca usuwanie lakieru 
The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90   32580 Serum 
do paznokci 5 w 1 The ONE 8 ml 3362,50/l 
26,90   33519 Nawilżający żel do paznokci 
The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90   31029 Emalia 
2-w-1 The ONE 8 ml 3362,50/l 26,90

  Pilnik do paznokci 
The ONE Crystal
Wymiary: 13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90

7,99 
  Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear
8 ml 1873,75/l

 26,90

14,99 
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* �Test konsumencki – emalia używana z lakierem  
podkładowym/nawierzchniowym oraz poprawki

Uwolnij wyobraźnię i postaw na kreatywność! 
Jeśli chodzi o manicure, to na wybiegach 

królują graficzne wzory i niezwykłe zestawienia 
kolorystyczne. Połącz dwa lub więcej odcieni, by 

stworzyć fantastyczny, zwracający uwagę efekt ombre.

33288 Watermelon Punch

35013 Electric Lilac
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MAKSYMALNA PERFEKCJA 

DO 14 DNI*



30969
Black 
Pearl

30970
Bronzed 
Brown

30971
Silver 
Grey

30973
Pink 

Mauve

30976
Forest 
Green

31434
Spicy 
Nude

31435
Perfect 

Pink

31437
Vibrant 

Pink

31438
Coral 
Ideal

31439
Real 
Red

31440
Smoke 

Red

31944
Toffee 
Cream

31945
Satin 
Rose

31946
Coral 
Dream

31947
Red 

Velvet

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry
32257

Boysenberry

31948
Plush 
Peach

33486
Purple

33487
Teal

33535
Raspberry 

Ruse

33536
Cunning 
Coral

33537
Pink 
Ploy

30475
Black

30476
Brown

31160
Porcelain

31161
Fair 

Nude

31162
Nude 
Pink

31163
Natural 
Beige

31164
Light 
Ivory

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31582
Charcoal 

Dusk

31577
Iced 
Sand

32436
Deep 
Blue

32435
Deep 
Black

33375 
Cotton 
Candy 

Frosting

33376 
Strawberry 

Cake

33377 
Coral 

Creamsicle

33378 
Pink 
Eclair

33380 
Raspberry 

Cheesecake

33381 
Mulberry 

Buttercream

33382 
Blueberry 
Muffin

30443
Sexy 
Plum

30442
Trendy 
Berry

30441
Red 

Ovation

30440
Glazed 
Currant

30439
Brilliant 
Fuchsia

30438
Raspberry 

Sorbet

30436
Clover 
Haze

30435
Vibrant 
Blush

30431
Pink 

Hypnotic

30430
Lustrous 

Nude

32592
Light

32593
Medium

32686
Luminous 

Rose

32687
Lustrous 

Peach

33698 Brown33697 Blonde

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey

33670
Black

33671
Brown

31442
Transparent

31443
Natural 

Pink
31444
Nude

31789
Silver 

Chrome

31790
Grey 

Smoke

31791
Sparkling 

Green

31792
Dazzling 
Taupe

32587
Mint 
Dust

32583 
Nude 

Shimmer

32584
Peach 

Twinkle

32585
Taupe 
Glow

32586
Lilac 

Lustre

33379
Red Velvet 
Cupcake
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USTA TWARZ

 ﻿Zestaw do 
konturowania 
twarzy The ONE
13,1 g 4954,20/kg

33152   64,90 

 ﻿Konturówka do ust The ONE 
Colour Stylist  0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Matowy mus 
do ust The ONE 
Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

 ﻿Balsam do ust 
The ONE BB
4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

 ﻿Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

 ﻿Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1263,33/l

33416   37,90 

 ﻿Baza zmniejszająca 
widoczność porów 
The ONE
20 ml 1395,00/l

33709   27,90 

 ﻿Lekki mus do ust 
The ONE Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
Power Shine
1,7 g 20529,41/kg

 34,90 

 ﻿Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 1496,67/l

 44,90 

 ﻿Kremowa pomadka 
The ONE 5-w-1 
Colour Stylist
4 g 9475,00/kg

 37,90 

 ﻿Pyłkowy róż 
The ONE
2 g 22450,00/kg

 44,90 

 ﻿Puder prasowany 
The ONE 
Matte Velvet
8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 5580,00/l

 27,90 

 ﻿Balsam do ust 
The ONE 
Lip Spa Care
1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

 ﻿Marker do brwi The ONE
1,6 g 15562,50/kg

32033   24,90 
 ﻿Wydłużający tusz 
do rzęs The ONE 
Instant Extensions
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

 ﻿Kredka do oczu 
Kohl The ONE
1,3 g 19153,85/kg

 24,90 

 ﻿Podwójne cienie do 
powiek The ONE 
Colour Match
2 g 19950,00/kg

 39,90 

 ﻿Odżywka w żelu do rzęs 
i brwi The ONE
8 ml 3112,50/l

31490   24,90 

 ﻿Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

32035
Black

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do kresek
The ONE Stylo Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

 ﻿Kredka do brwi 
The ONE Duo
1,8 g 13833,33/kg

 24,90 

 ﻿Wodoodporny tusz do 
kresek The ONE Stylo
1,6 g 21812,50/kg

 34,90 

 ﻿Lakier do paznokci 
The ONE Long 
Wear
8 ml 3362,50/l

 26,90 

 ﻿Zestaw korektorów 
The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
0,3 g 83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Pyłkowy cień do powiek 
The ONE
1,3 g 23000,00/kg

 29,90 

OCZY

31653
Rose 

Parfait

31652
Rosewood 

Matte

31651
Melted 

Caramel

31655
Succulent 

Pink

31656
Taupe 
Delight

31658
Wrapped 

in Red

33706
Light 
Nude

33707
Fair 

Beige

33708
Dark 
Beige

33566
Chestnut

32284
Porcelain

32285
Natural 

Rose

32286
Natural 
Nude

32283
Vanilla

32287
Light 
Ivory

32288
Natural 
Beige

35307
Honey 
Beige

31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige
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30719
Black

30720
Black 

Brown

31189
Intense 
Black

30460
Black

31473
Black

PAZNOKCIE 

30520 
Tiramisu

30524 
Lilac 
Silk

30521
Ice 

Pink

30528
Fuchsia 
Allure

30526
Rose 

Diamond

30527
Night 

Orchid

30529
Red Sky 
at Night

30530
London 

Red

30531
Ruby 
Rouge

31194
Amethyst 

Rock
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DELIKATNIE, ARTYSTYCZNIE, 
A MOŻE AWANGARDOWO.
Zapomnij o zasadach - tu chodzi o twoje oczy!

  Kredka do oczu The ONE Dual Drama
Odkryj w sobie artystkę i dodaj życiu odrobinę kolorowej 
magii. Nasza kredka to dwa odcienie w jednym produkcie. 
Wysoka zawartość pigmentów zapewnia intensywny kolor. 
Formuła łatwo się nakłada i doskonale rozprowadza, 
więc możesz kreować różne style makijażu. Szybko schnie 
i wspaniale podkreśla spojrzenie. 1,65 g 6054,55/kg

 19,90

9,99 

  Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   9,90

6,99 

  Wodoodporny 
tusz do rzęs 
The ONE Lash 
Transformer
8 ml 3123,75/l

33217   39,90

24,99 

  Zalotka do rzęs 
The ONE
Wymiary: 11 x 3,7 cm. 

27442   19,90

12,99 

   Paletka cieni do powiek The ONE Express 

4,64 g 9676,72/kg 44,90     Tusz do kresek 
z pędzelkiem The ONE 3,5 ml 7114,29/l 24,90  

  33422 Balsam do ust The ONE Colour 
Adapt 1,6 g 18687,50/kg 29,90   33216 Tusz 
do rzęs The ONE Lash Transformer 8 ml 

4987,50/l 39,90

  Pomadka w kredce 
The ONE Express
2,8 g 7139,29/kg

 32,90

19,99 

33253
Green Mocha

33254
Canary Teal

33252
Orange Raven

33255
Cyan Navy

33
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2 O
ran

ge 
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33253 Green Mocha

33254 Canary Teal

33255 Cyan Navy

33105 
Vivid

33104 
Smokey

33103 
Naturelle

33313
Brilliant 
Black

33314
Frosted 

Blue

33315
Hypnotic 
Yellow

33316
Twinkly 
Green

 

 

 

 

 

 

 

 
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33186 
Bubble 

Gum Pink

33187 
Coral 
Craze

33188 
Orange 
Crush

33189 
Fuchsia 
Fantasy

33191
Purple 
Haze

33190
Red 
Rush M

A
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32976
Shimmering 

Pink

32977
Pearly 
Pink

32978
Soft 

Cinnamon

32979
Shimmering 
Caramel

32980
Pearly 
Peach

32981
Pearly 
Coral

32982
Shimmering 

Coral

32983
Bright 

Orange

32986
Soft 

Raspberry

32987
Shimmering 

Red

32988
Soft 

Coral

32989
Bright 
Pink

32990
Shimmering 

Rose

32991
Pearly 
Rose

32992
Pearly 
Fuchsia

32993
Shimmering 

Cherry

32994
Pearly 
Berry

32995
Soft 

Burgundy

32985
Soft 
Red

32984
Bright 
Red
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33114
Light 
Beige

33115
Rose 
Beige

  Puder do twarzy 
Colourbox
6 g 4650,00/kg

 27,90 

33402
Porcelain

33404
Natural 
Beige

  Podkład Colourbox
30 ml 830,00/l

 24,90 

33097 Red

33096 Pink

33095 Coral

  Konturówka do ust 
Colourbox
0,7 g 25571,43/kg

 17,90 

  Pomadka Colourbox
Bądź gotowa na pełne spektrum 
nieodparcie pięknych odcieni szminki! 
Próbuj, eksperymentuj i znajdź swoje 
ulubione kolory. 4 g 2497,50/kg

 15,90

9,99 
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  Kredka do oczu Colourbox
Kredka do oczu Colourbox w kolorze 
czarnym świetnie podkreśla 
spojrzenie. Doskonały efekt 
i komfort. 0,7 g 14271,43/kg

 17,90

9,99 

  Pogrubiający 
tusz do rzęs 
Colourbox
8 ml 3112,50/l

 24,90 

33195
Black

  Lakier do paznokci 
Colourbox
5 ml 3180,00/l

 15,90 

  Cień do powiek 
Colourbox
2 g 10950,00/kg

 21,90 

34366 Soft Peach

  Błyszczyk do ust Colourbox
Rewelacyjny błyszczyk w sześciu 
odcieniach, dzięki któremu twoje usta 
będą zawsze gotowe do pocałunku. 
8 ml 1248,75/l

 19,90

9,99 

34371 Soft Plum

34370 Bright Red

34367 Soft Pink

34368 Bright Pink

34369 Bright Fuchsia
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NIECH ŻYJE 
KOLOR!33257

Soft 
Lavender

33261
Soft 
Pink

33262
Bright 
Red

33263
Soft 
Red

33264
Bright 

Raspberry

33265
Soft 

Berry

33266
Soft 
Plum

33780
Pearly 
Beige

33781
Soft 

Peach

33784
Soft 

Purple

33783
Bright 
Berry

33782
Soft 
Rose

33425
Sparkling 

Beige

33426
Pearly 
Pink

33427
Shimmering 

Taupe

33431
Warm 
Brown

33428
Soft 
Lilac

33429
Dark 
Olive

33430
Intense 

Blue

33432
True 
Black

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33258
Bright 
Nude

33259
Pearly 
Nude

33260
Pearly 
Pink

33403
Light 
Ivory

33405
Dark 
Beige

33433 Black
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31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

31804
Light 
Ivory
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  Krem uniwersalny Tender Care Edycja Jubileuszowa
Nawilżaj, zmiękczaj i chroń suchą, szorstką skórę jednym 
z ulubionych kosmetyków naszych klientek. W pięknym, 
złocistym opakowaniu na 50-lecie Oriflame zamknęliśmy 
naszą kultową formułę - delikatnie pachnącą, zawierającą 
naturalny wosk pszczeli oraz witaminę E. 15 ml 1993,33/l

33954   29,90 

  Podkład mineralny Giordani Gold Long Wear 
SPF 15
Długotrwała formuła podkładu zapewnia pełne krycie przez 
cały dzień. Wzbogacona filtrem SPF 15 i drogocennymi 
minerałami wulkanicznymi pochodzenia włoskiego, 
o właściwościach regenerujących i odmładzających.  
30 ml 2330,00/l

 69,90 

  Kredka do oczu Giordani Gold
Bardzo trwała kredka do oczu z wysoką zawartością 
pigmentów. Dostępna w 4 odcieniach. 1,8 g 15500,00/kg

 27,90 

 

 

 

I D E A L N Y J A KO P R E Z E N T Z E S TAW, 
W K TÓ RY M Z N A J DZ I E S Z  L U K S U S OW E 

KO S M E T Y K I  D O M A K I J A Ż U G I O R DA N I  G O L D 
O R A Z J U B I L E U S ZOWĄ E DYC J Ę  N A S Z E G O 

KU LTOW E G O K R E M U T E N D E R  C A R E .

D OT Y K 
LU K S U S U

PodkładTender 
Care

Kredka 
do oczu

3 LUKSUSOWE PRODUKTY

ZA JEDYNE 

49,99

31401 Black

EDYCJA 
LIMITOWANA

Makijaż: Podkład 
mineralny Giordani Gold 
Long Wear SPF 15 31804 
Light Ivory.



33111
Coral Glow

33112
Bronze Glow

33903 Khaki Gem

33904 Smokey Night

33902 Rose Satin
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  Tusz do rzęs Giordani 
Gold Iconic All-in-One
8 ml 3748,75/l

32576   47,90

29,99 

  Pędzelek do cieni 
w perełkach 
Giordani Gold
Wymiary: 12,7 cm. 

29178   19,90

9,99 

  Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 7270,91/kg

 64,90

39,99 

  Cień do powiek Giordani Gold Marbleised
Intensywny kolor. Lekkość. Trwałość. Pieczone cienie do 
powiek Giordani Gold to głębokie, cudownie połyskujące 
kolory, które mogą być aplikowane na sucho lub na mokro. 
2,8 g 14282,14/kg

 59,90

39,99 

O S Z A Ł A M I A J ĄC A 
M O C  S P O J R Z E N I A

 

 

 

 
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S KO N C E N T ROWA N Y  KO L O R 
I N T E N S Y W N E  P I G M E N T Y 

 
• REGENERUJĄCY olejek arganowy 

• POMADKA nie kruszy się  
i nie osadza w załamaniach skóry* 

• PRECYZYJNY aplikator 
• SPF 15

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Elixir
3,5 ml 7140,00/l

 49,90

24,99 

NOWOŚĆ!

 

NOWE 
ODCIENIE!

LU K S U S OW Y 
M AT 

DLA UST
* Test konsumencki

33800 Praline Nude

33801 Coral Hibiscus

33802 Poppy Pink

33803 Cerise Pink

33804 Scarlet Orange

33
80

4 
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33805 True Red

33806 Ruby Red

33807 Elegant Burgundy

Makijaż: Pomadka 
Giordani Gold Iconic Elixir 
33804 Scarlet Orange.

33479 
Luxuriant 

Beige

33478
Mauve 

Cashmere

33480
Blue 

Suede

33481
Lavish 
Plum

EDYCJA 
LIMITOWANA



30556 
Natural

32075
Smokey Grey

32076
Divine Brown

32077
Radiant Plum

32081
Natural 
Radiance

32084
Dark 

Bronze

32083
Natural 
Peach

32082
Natural 
Bronze

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

33092
Blonde

33093 
Brown

32414 
Pink

30772 
Black

22744
Dusky 
Nude

22746
Pink 

Secret

22748
Rose 

Blossom

22752
Warm 
Coral32250

Black

32079

31366
Light

31367
Medium

32252
Light

32047
Porcelain

32048
Light 
Rose

32049
Light 
Ivory

32050
Rose 
Beige

32051
Natural 
Beige

32088
Light

32089
Natural

33497
Nude

33498
Rose

96 97

GIORDANI GOLD

 ﻿Paletka cieni do powiek 
Giordani Gold
5,2 g 11519,23/kg

 59,90 

 ﻿Puder pyłkowy 
Giordani Gold 
Invisible Touch
10 g 7990,00/kg

 79,90 

 ﻿Podkład 
ujędrniający 
Giordani Gold 
SPF 8
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿  Puder prasowany 
Giordani Gold Jewel
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12
4 g 12475,00/kg

 49,90 

 ﻿Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Calligraphy
0,8 ml 56125,00/l

 44,90 

 ﻿Kredka do brwi 
ze szczoteczką 
Giordani Gold
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 11225,00/l

 44,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 5987,50/l

 47,90 

 ﻿Korektor Giordani Gold 
Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

 ﻿Rozświetlający 
puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

34447   79,90 

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Korektor Giordani Gold
2,7 ml 18481,48/l

 49,90 

 ﻿Podkład Giordani 
Gold Liquid Silk 
SPF 12
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic 
SPF 15
4 g 12475,00/kg

 49,90 

Ś W I E T L I S TA 
P E R F E KC J A

Z K WA S E M H I A L U RO N OW Y M , 
KO M P L E K S E M S K I N  P E R F E C TO R O R A Z 

E K S T R A K T E M Z  B I A Ł E J  H E R B AT Y 
Z  O PA L I Z U J ĄC Y M I  RÓŻOW Y M I 

I  Z ŁO C I S T Y M I  M I K RO P E R E Ł K A M I

 ﻿Baza rozświetlająca Giordani Gold
Zapewnia skórze świetlisty, młodzieńczy 
wygląd. Jedwabista, intensywnie nawilżająca 
baza z różowymi i złocistymi mikroperełkami. 
Może być używana pod makijaż lub sama, dla 
naturalnie promiennego efektu. 30 ml 1333,00/l

33300   59,90

39,99 

N AW I L Ż A  P R Z E Z 
C A Ł Y   D Z I E Ń *

N A DA J E  S K Ó R Z E  Ś W I E T L I S T Y, 
Ś W I E Ż Y  W Y G L Ą D *

R E D U K U J E  W I D O C Z N O Ś Ć 
O Z N A K  S TA R Z E N I A *

* Test konsumencki z udziałem 107 kobiet

B A Z A  N A DA J Ą C A 
C E R Z E  M Ł O D Z I E Ń C Z Ą 

P RO M I E N N O Ś Ć
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32254
Medium

32919 
Vanilla

32920 
Porcelain

32921 
Light 
Ivory

31809
Natural

31808
Light

32923 
Amber

32922 
Natural 
Beige

30458
Copper 
Shine

30459
Cherry 
Love

31376
Beige 
Suede

31377
Pink 

Delicacy

31378
Frosted 

Rose

31379
Violet 
Dawn

31380
Red 

Attraction

 ﻿Pomadka Giordani Gold 
Jewel
4 g 12475,00/kg

 49,90 
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Przygotuj się na wspaniałe letnie dni i gorące 
noce! Celebruj piękno lata, dodając do swoich 

stylizacji dodatki z najnowszej kolekcji Oriflame. 
 

WEJDŹ DO ŚWIATA EGZOTYCZNYCH 
BARW I WZORÓW 

W sezonie letnim liczy się spontaniczność. 
Gorący look uzyskasz dzięki kilku kluczowym 

akcesoriom. Tego lata zalśnisz mocniej niż słońce!

M
O

D
A

MODA

  Torebka Amazonia
Bardzo duża, letnia torba na ramię 
z imitacji skóry, zdobiona misternym, 
wycinanym wzorem. Zapinana na 
zamek błyskawiczny. Złocista 
podszewka i odpinane etui na drobiazgi 
w środku. Materiał: PU, poliester. 
Wymiary: 36 x 13,5 x 35 cm. 

30944

119,99 

  Naszyjnik Amazonia
Wyrafinowany projekt - podwójny łańcuszek 
w kolorze miedzi, dekorowany rzędami 
naturalnych kamieni w odcieniach szarości 
i zieleni. Materiał: mosiądz, kamień naturalny. 
Długość: 51 + 7 cm. 

31266

39,99 

  Kolczyki Amazonia
Wyjątkowe kolczyki w kolorze miedzi. 
Kształt łzy i asymetryczne, naturalne kamienie 
w odcieniach szarości i zieleni przyciągają 
wzrok. Materiał: mosiądz, kamień naturalny. 
Długość: 6,3 cm. 

31290

29,99 

KOLEKCJA 

LATO 2018
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W ŚRODKU: 
Zapięcie na zamek 
błyskawiczny, 
złocista podszewka, 
wyjmowane etui 
na drobiazgi.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Torebka Beachruff
Świetna torebka w bretońskie pasy, 
inspirowana stylem żeglarskim. Pojemna, 
z trzema kieszeniami, w tym jedną zapinaną 
na zamek błyskawiczny i stylowym paskiem 
z grubego sznurka. Materiał: poliester, EVA, 
bawełna. Wymiary: 33 x 10 x 38 cm. 

31063

79,99 
  Szal Beachruff
Przejrzysty szal wykonany w 100% 
z przyjaznego środowisku, recyklingowanego 
poliesteru. Wykończony kolorowymi 
frędzlami, odpowiedni na dzień i na wieczór. 
Materiał: poliester. Wymiary: 90 x 190 cm. 

31067

79,99 

  Bransoletka na nogę Beachruff
Subtelna, dekorowana półszlachetnymi 
kamieniami bransoletka zmysłowo oplata kostkę, 
nadając stylizacjom swobodną lekkość. Materiał: 
mosiądz, stop cynku, howlit. Długość: 24 cm  
+ 3,8 cm. 

31259   29,99 

  Naszyjnik Beachruff
Podwójny, szykowny naszyjnik w kolorze złota, 
dekorowany białymi kamieniami i złocistymi 
detalami. Idealnie pasuje do letnich stylizacji. 
Materiał: mosiądz, stop cynku, howlit. Wymiary: 
42,5 + 7,8 cm oraz 89,5 +7,8 cm. 

31258   49,99 

  Naszyjnik Amazonia 
Butterfly
Uroczy naszyjnik w stylu glamour. 
Złocisty, subtelny łańcuszek 
i dwie olśniewające zawieszki, 
których projekt został 
zainspirowany pięknem 
tropikalnej natury. Materiał: 
mosiądz, stop cynku, żywica 
epoksydowa. Długość: 76  
+ 7 cm; wymiary wisiorków:  
3,2 x 6,5 cm. 

31257   39,99 

  Kolczyki Amazonia 
Butterfly
Połyskujące szklanymi kamieniami 
kolczyki z odpinanymi ozdobami 
z organzy i złocistymi zawieszkami. 
Materiał: stal nierdzewna, mosiądz, 
szkło, poliester. Długość: 7,8 cm. 

31256   29,99 

M
O

D
A

  Kolczyki Botanica
Kolczyki, które możesz dostosować do stylizacji 
i nastroju, dzięki wielu odpinanym, pięknym 
i stylowym zawieszkom. Materiał: stal nierdzewna, 
mosiądz, stop cynku, żelazo, akryl, żywica 
poliestrowa, szkło. Wymiary: max. 6,4 x 3 cm. 

31213   39,99 

  Bransoletka Botanica
Duża, wspaniała bransoletka z kolorze złota - 
supermodna w tym sezonie. Idealna zarówno na 
dzień, jak i na wieczór. Materiał: stop cynku, 
żelazo. Długość: 22,7 cm. 

31221   29,99 

  Naszyjnik Exotics
Stwórz wyjątkowy look dzięki 
niesamowicie pięknemu naszyjnikowi, 
łączącemu masywne, geometryczne 
formy z satynową wstążką. Materiał: 
mosiądz, akryl, żywica poliestrowa, 
poliester. Długość: 108 cm. 

31211   49,99 

  Kolczyki Exotics Lobe
Ciekawe w formie, piękne kolczyki, które wspaniale 
podkreślają urodę. Połyskujące kamienie osadzone 
w złocistej oprawie są bardzo eleganckie i kobiece. 
Materiał: stop cynku, stal nierdzewna, silikon, szkło. 
Długość: 2,3 cm. 

31315   19,99 

  Kolczyki Exotics
Eleganckie i jednocześnie 
niezwykle stylowe kolczyki, 
które możesz nosić na dwa 
sposoby, zdejmując biżuteryjne 
kiście złocistych kuleczek. 
Materiał: stal nierdzewna, akryl, 
mosiądz. Długość: 4 cm. 

31212   29,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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SZYKOWNIE 
NA PLAŻĘ 
Narzuć zwiewny szal, 
weź pojemną torbę, dodaj 
fantastyczną biżuterię 
i... szykowna, wakacyjna 
stylizacja jest gotowa!
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  Szal Fantastica
Miękki, elegancki szal z inspirowanym 
tropikami nadrukiem. Doskonała 
paleta kolorystyczna łączy ciekawe 
odcienie różu i koloru niebiekiego. 
Idealne dopełnienie każdej stylizacji, 
może być noszony także jako top, 
pareo czy turban. Materiał: poliester. 
Wymiary: 190 x 90 cm. 

30965

39,99 

  Zestaw kolczyków Fantastica
Zestaw trzech par uroczych, minimalistycznych 
kolczyków, które możesz dowolnie zestawiać. 
Materiał: stal nierdzewna, mosiądz, żywica 
poliestrowa, szkło. Wymiary: max. 31 mm. 

31222

39,99 

  Zestaw pierścionków 
Fantastica
Zestaw pięciu regulowanych 
pierścionków w kolorze złota, każdy 
z innym zdobieniem. Noś tak, jak 
lubisz, by wyrazić swój indywidualny 
styl. Materiał: żelazo, mosiądz, szkło, 
żywica poliestrowa. Średnice: 1,4, 
1,5, 1,7, 1,7 i 1,8 cm. 

31223

29,99 

  Naszyjnik Peachica Flower
Uroczy naszyjnik w kolorze złota z 
zawieszką imitującą kwiatowe płatki 
fuksji, zdobioną połyskującym 
kryształkiem i pięknymi, sztucznymi 
perłami. Materiał: mosiądz, szkło, 
poliester, ABS. Długość: 82 cm. 

31239

39,99 

  Torebka Peachica
Wyjątkowo piękna torebka z imitacji skóry o niezwykłym, 
dającym efekt ombre połączeniu fuksji i oranżu. W środku 
kieszonki, w tym jedna zapinana na suwak. Z dołączonym, 
stylowym szalem. Można ją nosić w ręku lub na ramieniu. 
Materiał: PU, poliester. Wymiary: 35,5 x 13,5 x 23 cm. 

30967

129,99 

M
O

D
A

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Kolczyki Peachica Flower
Niezywkle piękne kolczyki, zdobione 
imitacjami pereł, brylantów 
i kwiatowych płatków w kolorze 
fuksji. Materiał: mosiądz, stal 
nierdzewna, szkło, poliester, ABS. 
Długość: 9 cm.  

31230

29,99 
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LATO 2018

  Okulary przeciwsłoneczne Peachica
Klasyczne awiatory w złocistych oprawkach ze 
szkłami w różowym odcieniu i pasującymi do 
nich różowymi detalami. Z dołączonym etui 
i ściereczką oczyszczającą w dopasowanych do 
szkieł kolorach. Materiał: miedź, celuloza, PC, 
poliester, silikon, stal nierdzewna. 100% 
ochrona UV. Wymiary: 14,4 x 5,1 cm. 

30946

39,99 

  Zestaw pierścionków 
Peachica Sparkling
Zestaw trzech pierścionków 
w kształcie fali, zdobionych lśniącymi, 
szklanymi kamieniami. Regulowane. 
Materiał: mosiądz, szkło. Średnica: 
1,7 cm. 

31262

29,99 

  Kolczyki Peachica Sparkling
Spotkanie stylu glamour i minimalizmu 
- wyrafinowane w formie, srebrzyste 
kolczyki, połyskujące szklanymi 
kryształkami. Materiał: stop cynku, 
mosiądz, szkło. Wymiary: 2,1 x 0,4 cm. 

31263

29,99 
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Kiedy Dominika schodzi ze sceny 
w towarzystwie burzy oklasków, 
wraca do swojej małej córeczki. 
Chcąc aktywnie wykorzystać wolny 
czas, chętnie organizuje rodzinne 
spacery i wycieczki.

  Portfel Oceanica
Materiał: poliester, PU, nylon, stop cynku. 
Wymiary: 19 x 2 x 9,5 cm. 

30928   59,99 

  Torebka Oceanica
Materiał: poliester, PU, nylon, stop cynku. 
Wymiary: 25 x 15 x 30 cm. 

30929   99,99 

  Szal Oceanica
Materiał: poliester. 
Wymiary: 120 x 120 cm.  

30930   99,99 

  Okulary przeciwsłoneczne 
Oceanica
Materiał: PC, poliester. Wymiary: 
14,5 x 5,4 x 13,9 cm. 

30943   39,99 

  Kolczyki Oceanica
Materiał: mosiądz, stop cynku, żywica 
poliestrowa. Wymiary: 6 x 1,8 x 2.2 cm. 

31226   29,99 

  Bransoletka Oceanica
Materiał: mosiądz, stop cynku, żywica 
poliestrowa. Wymiary: 7,1 x 5,8 cm. 

31228   29,99 

  Naszyjnik Oceanica
Materiał: mosiądz, stop cynku, żywica 
poliestrowa. Długość: 42 + 6 cm, 
średnica kamienia 1,6 cm. 

31229   29,99 

Zobacz, jak nasza stylistka łączy akcesoria 
z całej kolekcji Lato 2018 na: 
https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

  
 

 

 
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 

Dominika uwielbia być mamą, 
ale również w tej roli lubi 
czuć się kobieco. Stylowa 
torebka idealnie pasuje do 
lekkiego, wiosenno-letniego 
looku.  
 
Jagoda Gierałtowska 
Szkoliła się w London College 
of Fashion w Wielkiej Brytanii. 
Stylizowała m.in. Maffashion. 
Na co dzień tworzy inspirujące 
stylizacje dla magazynu “Twój 
Styl”. 
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PODSTAWY CODZIENNEJ PIELĘGNACJI 
Otul ciało i włosy rozkosznymi, pielęgnującymi formułami... 

Nasze pełne ekstraktów roślinnych kosmetyki są idealnym przepisem 
na zdrową i piękną skórę, lśniące włosy i świetny nastrój!

NOWOŚĆ!

 ﻿Szampon przeciwłupieżowy HairX 
Advanced Care Dandruff Solution
Łagodny, oczyszczający szampon 
przeciwłupieżowy. Zawiera kompleks 
fitoskładników, wodorosty morskie oraz 
minerały. Odżywia i chroni włosy oraz 
sprawia, że po umyciu głowy łupież znika. 
250 ml 79,96/l

32893   27,90

19,99

POMAGA 
ZMNIEJSZYĆ 

ŁUPIEŻ JUŻ 
W CIĄGU 

TYGODNIA

ODŻYWCZE 
FITOSKŁADNIKI  

+ 
WODOROSTY MORSKIE:  

Pomagają nawilżać 
skórę głowy 

+  
MINERAŁY:  

Miedź: 
przyczynia się do zdrowego 

wzrostu włosów. 
Magnez: 

wspomaga zdrowie skóry głowy. 
Cynk: 

odgrywa istotną rolę w procesie 
odnawiania się skóry właściwej, 
co jest niezbędne dla zdrowych 

włosów i skóry głowy.

CIAŁO I WŁOSY

* Test konsumencki

•	 ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ŁUPIEŻU W CIĄGU 
1 TYGODNIA  

– 94% POTWIERDZA*
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1. �Dobrze wstrząśnij 
i spryskaj włosy 
z odległości 
ok. 20 cm, 
koncentrując się 
na ich nasadzie.

2. �Wmasuj produkt 
we włosy.

3. �Odczekaj kilka 
minut i wyczesz 
włosy.

  Suchy szampon HairX Advanced Care 
Oil Control
Suchy szampon, który sprawia, że skóra głowy 
i włosy wyglądają na czystsze i świeższe - bez 
użycia wody. Zawiera odżywczy kompleks 
fitoskładników oraz kompleks normalizujący, 
przeciwdziałający przetłuszczaniu się włosów. 
150 ml 133,27/l

32907   32,90

19,99 

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

+ 
KOMPLEKS 

NORMALIZUJĄCY 
Odświeża 

i równoważy 
wydzielanie sebum

JAK STOSOWAĆ 
SUCHY SZAMPON:

BŁYSKAWICZNE 
ODŚWIEŻENIE 
twojej fryzury! NOWOŚĆ!

  Upiększający spray CC HairX 
Advanced Care
Wielozadaniowy kosmetyk w wygodnej 
formie sprayu bez spłukiwania. Zawiera 
poprawiąjący układanie się włosów, 
upiększający kompleks fitoskładników. 
Nietłusta i nieklejąca formuła. Odpowiedni 
do każdego rodzaju włosów. 150 ml 133,27/l

32908   34,90

19,99 

1. �Spryskaj 
2-4-krotnie 
wnętrze dłoni.

2. �Potrzyj ręce, aby 
równomiernie 
rozprowadzić 
kosmetyk.

3. �Rozprowadź 
produkt palcami 
na wysuszonych 
ręcznikiem lub 
całkiem suchych 
włosach, od 
połowy długości 
po końcówki.

NOWOŚĆ!

Ułóż fryzurę. 
Nie spłukuj.

JEDEN PRODUKT, 
pełna pielęgnacja 
włosów

JAK UŻYWAĆ:

Jeden produkt,  
a tak wiele korzyści dla 
twoich włosów! Chroni, 
upiększa i odżywia zarazem, 
a w dodatku nie wymaga 
spłukiwania.

•  Zapobiega uszkodzeniom 
• � Zapobiega rozdwajaniu się 

końcówek
•  Odżywia 
•  Ułatwia rozczesywanie 
•  Ujarzmia niesforne kosmyki

WŁOSY PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ

 

 
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  Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
250 ml 71,96/l

32902   27,90

17,99 

  Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 89,95/l

32903   27,90

17,99 

  Serum na rozdwajające 
się końcówki HairX 
Advanced Care 
Frizz Control
30 ml 599,67/l

32904   34,90

17,99 

  Szczotka do 
tapirowania włosów 
Styler
Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   24,90

14,99 

  Szczotka 
modelująca 3D Styler
Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   29,90

19,99 

łatw
a stylizacja loków

 i objętości  

NOWOŚĆ!Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

TECHNOLOGIA 
SATIN SHIELD  

poprawia układanie się 
włosów

Szczotka m
odelująca 3D

 Styler  

dodaje objętości, rozczesuje, w
ygładza 

Szczotka do tapirow
ania w

łosów
 Styler 

OKRĄGŁA SZCZOTKA DO 
WŁOSÓW STYLER - DUŻA 

PODKRĘCANIE LUB 
PROSTOWANIE, SUSZENIE 
ŚREDNICH I DŁUGICH WŁOSÓW

  Okrągła szczotka do 
włosów Styler - duża
Wymiary: 22 x 8,8 cm. 
Materiał: ABD, nylon. 

30609   29,90

19,99 

Mikronizowana 
glinka pomaga usunąć 

zanieczyszczenia z włosów

Technologia 
neutralizująca nieprzyjemny 
zapach zapewnia uczucie 

świeżości

  Szampon głęboko 
oczyszczający HairX 
Advanced Care
250 ml 71,96/l

32898   27,90

17,99 

  Odżywka głęboko 
oczyszczająca HairX 
Advanced Care
200 ml 89,95/l

32905   27,90

17,99 

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

PIĘKNE WŁOSY 
każdego dnia!

NOWOŚĆ!

 

 

 

 

 

 

 

 

C
IA

ŁO
 I 

W
ŁO

SY

PUSZĄCE SIĘ WŁOSY WŁOSY PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ
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  Dyscyplinujący 
olejek do włosów 
Eleo
50 ml 599,80/l

31616   47,90

29,99 

  Odżywka do 
włosów Eleo
150 ml 133,27/l

31610   32,90

19,99 

  Szampon do  
włosów Eleo
200 ml 99,95/l

31609   32,90

19,99 

ZAWIERA 4 NATURALNE SKŁADNIKI: 
• Rewitalizujący olejek arganowy 
• Odżywiający łopian  
• Odbudowujący olejek z róż 
• Wzmacniającą witaminę E
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POKOCHAJ 
SWOJE WŁOSY 
NA NOWO

  Maska do włosów 
Eleo
125 ml 343,20/l

31611   42,90 

  Suchy olejek do 
włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31613   49,90 
  Ochronny olejek do 
włosów Eleo
50 ml 958,00/l

31614   47,90 

  32888 Szampon dodający włosom objętości HairX Advanced 
Care Volume Lift 250 ml 111,60/l 27,90   32892 Suchy szampon 
dodający włosom objętości HairX Advanced Care Volume Lift 

150 ml 219,33/l 32,90   32891 Odżywka dodająca włosom objętości 
HairX Advanced Care Volume Lift 200 ml 139,50/l 27,90

  32875 Odżywczy szampon do włosów HairX Advanced Care 
Ultimate Repair 250 ml 111,60/l 27,90   32878 Odżywka do włosów 
HairX Advanced Care Ultimate Repair 200 ml 139,50/l 27,90  

  32881 Odżywcza maska do włosów HairX Advanced Care 
Ultimate Repair 200 ml 174,50/l 34,90   32882 Odżywcze serum do 
włosów HairX Advanced Care Ultimate Repair 30 ml 1163,33/l 34,90

  32883 Szampon do włosów farbowanych HairX Advanced Care 
Colour Reviver 250 ml 111,60/l 27,90   32885 Odżywka do włosów 
farbowanych HairX Advanced Care Colour Reviver 200 ml 139,50/l 
27,90   32887 Pielęgnacyjna maska do włosów farbowanych 
HairX Advanced Care Colour Reviver 200 ml 174,50/l 34,90

  32894 Wzmacniający szampon do włosów HairX Advanced 
Care Activator 250 ml 119,60/l 29,90   32895 Wzmacniający spray 
do włosów HairX Advanced Care Activator 150 ml 199,33/l 29,90  

  32897 Wzmacniający tonik do włosów HairX Advanced Care 
Activator 100 ml 399,00/l 39,90

  32900 Nawilżający szampon do włosów HairX Advanced Care 
Gloss & Moisture 250 ml 111,60/l 27,90   32901 Pielęgnujący spray 
bez spłukiwania Gloss & Moisture 200 ml 174,50/l 34,90

  30552 Termoochronny spray do stylizacji 
bez spłukiwania HairX 150 ml 166,00/l 24,90  

  30551 Lakier do włosów HairX Supreme 
Hold 200 ml 124,50/l 24,90   31091 Lakier do 
włosów HairX Volume Boost 200 ml 124,50/l 
24,90   31090 Pianka skręcająca włosy 
HairX Curls & Waves 200 ml 124,50/l 24,90  

  30550 Pianka do stylizacji włosów HairX 
Volume Boost 200 ml 124,50/l 24,90

ELEO

1. Oczyszczanie 
Wmasuj szampon 
w mokre włosy, by 
je delikatnie oczyścić 
i odżywić. Spłucz.

3. Wygładzanie 
Równomiernie 
rozprowadź kilka 
kropli olejku na 
włosach. Nie spłukuj.

2. Odżywianie 
Zastosuj odżywkę, 
by przywrócić włosom 
kondycję. Spłucz.

ŁATWA STYLIZACJA

DO SUCHYCH I ZNISZCZONYCH WŁOSÓW

DO MATOWYCH WŁOSÓW

DO CIENKICH WŁOSÓW

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

WŁOSY CIENKIE, POZBAWIONE OBJĘTOŚCI 

 
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  33033 Złuszczający krem do stóp Feet Up 

Advanced 75 ml 372,00/l 27,90   33027 Krem 

wygładzający na pękające pięty Feet Up 

Advanced 75 ml 332,00/l 24,90   33197 Kojący 

żel do zmęczonych stóp i nóg Feet Up Advanced 

150 ml 199,33/l 29,90   33035 Spray przeciw 

otarciom Feet Up Advanced 100 ml 279,00/l 
27,90

  Dezodorant antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
Efektywny, antyperspiracyjny spray do stóp z technologią 
Pro-Active oraz kompleksem Mineral4E. Zapewnia uczucie 
chłodnej świeżości, pomaga kontrolować wilgoć oraz 
zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu przez 
36 godzin. Przebadany klinicznie i w testach 
konsumenckich. 150 ml 133,27/l

33034   32,90

19,99 

SUCHA, 
ODWODNIONA 
SKÓRA?

Błyskawiczny wzrost nawilżenia 
o 85%*

24H nawilżenia*
Wyraźnie poprawia kondycję 
skóry - 95% Potwierdza**

TWARDY, 
ZROGOWACIAŁY 

NASKÓREK? 
•	widoczna poprawa  

już po tygodniu* 
 

  Serum do stóp Feet Up Advanced
Skoncentrowane serum z kwasem salicylowym, 
kompleksem Mineral4E oraz składnikami 
intensywnie nawilżającymi. Usuwa twardy, martwy 
naskórek i odżywia skórę. Zapewnia świetne 
rezultaty już po tygodniu stosowania*. Testowane 
klinicznie oraz w testach konsumenckich. 
O kojącym zapachu. 30 ml 666,33/l

33030   27,90

19,99 

Jak używać: 
Stosuj na oczyszczoną skórę, 

rano lub zawsze, gdy tego 
potrzebujesz. Spryskaj całe 
stopy, także miejsca między 

palcami. Produktu możesz też 
używać do wnętrza butów.

  Intensywnie nawilżająca maska do stóp 
Feet Up Advanced
Silnie działająca maska do stóp z intensywnie 
nawilżającymi składnikami - gliceryną, woskiem pszczelim 
i masłem shea oraz kompleksem Mineral4E. Pomaga 
przywracać kondycję suchej, odwodnionej skórze oraz 
błyskawicznie zapewnia wzrost nawilżenia aż o 85%*. 
Testowana klinicznie oraz w badaniach konsumenckich. 
O kojącym zapachu. 100 ml 199,90/l

33028   27,90

19,99 

NADMIERNE 
POCENIE 

I NIEPRZYJEMNY 
ZAPACH?  

- 36-GODZINNA KONTROLA∆

* Testowane klinicznie - test instrumentalny∆ Test kliniczny ** �Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem 63 osób o suchej, 
stwardniałej skórze stóp

* Test kliniczny - in vivo.
** �Test konsumencki z udziałem 67 osób o twardej, 

zrogowaciałej skórze stóp

PO

PRZED

ZAAWANSOWANA PIELĘGNACJA 
STÓP ODPOWIADAJĄCA NA 

TWOJE POTRZEBY
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Świeży, 
owocowy 
zapach!

Testowana 
dermatologicznie, 

niezawierająca 
mydła formuła 

niewywołująca łez 

Łagodna, testowana 
dermatologicznie 
formuła

Testowana 
dermatologicznie 

formuła 
niewywołująca łez

Łagodna, testowana 
dermatologicznie 
formuła

Soczysty, 
wspaniały 
zapach!

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney 
Cars 3
100 ml 179,90/l

33470   29,90

17,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney Cars 3
75 g 66,53/kg

33471   6,90

4,99 

  Żel do mycia ciała 
i włosów Oriflame 
Disney Cars 3
200 ml 64,95/l

33472   19,90

12,99 

PIERWSZY 
NA MECIE! RUSZAJ NA 

SPOTKANIE 
PRZYGODZIE!

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney
100 ml 179,90/l

33457   29,90

17,99 

  Mydełko Oriflame 
Disney
75 g 66,53/kg

33468   6,90

4,99 

  Szampon 
z odżywką 
Oriflame Disney
200 ml 64,95/l

33469   19,90

12,99 

Idealna dla 
delikatnych dziąseł 
Rekomendowana 
dla dzieci w wieku 

3-7 lat

Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 

zawiera zalecaną dzienną 
dawkę fluoru; oczyszcza 

i wzmacnia mleczne 
zęby.

  Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku truskawkowym
50 ml 199,80/l

31133   14,90

9,99 

  Szczoteczka Optifresh Kids Soft 
– Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90 

NAJPIĘKNIEJSZY 
JEST UŚMIECH 

DZIECKA!

SZCZOTECZKA 

GRATIS
 PRZY ZAKUPIE 

PASTY!
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  Łagodny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 66,63/l

33459   27,90

19,99 
  Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 66,63/l

31326   27,90

19,99 

Z aloesem, chroni i koi 
delikatną skórę

ŚWIEŻOŚĆ 
to pewność

Łagodny płyn 
z ekstraktem 
rumianku

  Paski z woskiem do 
depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych 
pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 
1,56/szt.

32598   34,90

24,99 

  Paski z woskiem 
do depilacji twarzy 
Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji, 
4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,00/szt.

32599   29,90

19,99 

OLEJEK ZE ŚWIEŻYCH 
GOŹDZIKÓW + SIARCZAN 
CYNKU + FLUOR

AKTYWNY KOMPLEKS 
OCHRONNY

  31673 Ziołowa pasta do zębów Optifresh System 8 100 ml 199,00/l 
19,90   31123 Pasta do zębów Optifresh Complete 8 Total 
Protection 100 ml 199,00/l 19,90   27981 Szczoteczka Optifresh 
Soft – Różowa Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 
14,90   27980 Szczoteczka Optifresh Medium – Niebieska 
Włosie szczoteczki jest ustawione pod różnymi kątami. 14,90   28266 
Szczoteczka Optifresh Kids Soft – Różowa Długość: 14 cm. 14,90

  33022 Odświeżający płyn do higieny intymnej 
Feminelle 300 ml 93,00/l 27,90   34039 Kojący 
płyn do higieny intymnej Feminelle z ekstraktem 
z kwiatu orchidei 300 ml 93,00/l 27,90   24890 
Odświeżający dezodorant do higieny intymnej 
Feminelle 75 ml 265,33/l 19,90   32340 
Nawilżający balsam do okolic intymnych 
Feminelle Special Care+ 75 ml 398,67/l 29,90

360° 
ochrony dla 
zdrowych 

zębów
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  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 119,90/l

31132   19,90

11,99 
  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 119,90/l

31131   19,90

11,99 
  Szczoteczka 
Optifresh Soft – Biała
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27982   14,90

9,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Medium 
– Fioletowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27979   14,90

9,99 

  

  
 

  

 

 

Formuła z naszym unikalnym 
kompleksem Active Protect ma 
udowodnione klinicznie działanie 
zapewniające 12-godzinną ochronę 
przed powstawaniem płytki 
i kamienia nazębnego oraz ubytków.

  32600 Krem do depilacji Silk Beauty Zawiera tubkę kremu do depilacji, szpatułkę i instrukcję. 
100 ml 349,00/l 34,90   32601 Żel do golenia Silk Beauty 150 ml 132,67/l 19,90  

  23718 Dezodorant antyperspiracyjny 24h Activelle Pure Care 50 ml 318,00/l 15,90  

  30332 Dezodorant antyperspiracyjny 24h Activelle Green Tea Fresh 50 ml 318,00/l 15,90  

  30137 Dezodorant antyperspiracyjny 24h w kremie Activelle Pure Care 50 ml 358,00/l 17,90

 

 

 

 

  

 

 

 

  
 

 
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Delikatny, kwiatowy zapach, 
który rozświetla dni 
promiennymi akordami  
neroli, frezji i bergamotki. 
Bogate nuty gardenii 
i jaśminu tworzą jego 
serce, a w głębi 
roztaczają się 
ciepłe aromaty 
białej wanilii 
i bursztynu.
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  Krem do twarzy i ciała 
Loving Care
150 ml 119,93/l

34332   25,90

17,99 
  Szampon z odżywką 
Loving Care do 
każdego rodzaju 
włosów
400 ml 49,98/l

34060   29,90

19,99 
  Kremowe mydło 
w płynie do rąk 
Loving Care
300 ml 59,97/l

34069   22,90

17,99 

Piękno 
rodzinnej 
miłości

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Zestaw ręczników Northern Beauty
Materiał: 100% bawełna. Wymiary:  
140 x 70 i 70 x 50 cm. 

29555   99,99

79,99 

Pielęgnacja 
pełna miłości

  34059 Szampon z odżywką Loving Care 
do każdego rodzaju włosów 750 ml 53,20/l 
39,90   34057 Odżywczy kremowy żel  
pod prysznic Loving Care 750 ml 53,20/l 39,90  

  34058 Odżywczy kremowy żel pod 
prysznic Loving Care 400 ml 62,25/l 24,90  

  34066 Mydło do twarzy i ciała Loving 
Care 125 g 103,20/kg 12,90

  34064 Talk do ciała Loving Care 400 g 
99,75/kg 39,90   34061 Odżywczy krem  
do rąk Loving Care  150 ml 132,67/l 19,90  

 34062 Odżywczy balsam do ciała Loving 
Care 750 ml 63,87/l 47,90   34063 Odżywczy 
balsam do ciała Loving Care 400 ml 82,25/l 
32,90

  Płyn do kąpieli Blooming Love
Tworzący bogatą piankę, pięknie pachnący 
płyn do kąpieli o zbalansowanym pH. 
Nie zawiera mydła. Idealny na prezent! 
750 ml 26,65/l

35141   32,90

19,99 

Pozwól miłości 
zakwitnąć…

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 
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OD SAMEGO POCZĄTKU, 
CZYLI POWSTANIA ORIFLAME W 1967 ROKU 

mamy ogromny szacunek dla natur y. Starannie dobieramy i pozyskujemy 
składniki dla naszych kosmetyków, zarówno w Szwecji, jak i na całym 

świecie. Naszym celem jest upiększanie was, naturalnie!

EDYCJA
LIMITOWANA

  Mydełko Spiced Citrus
75 g 53,20/kg

32843   5,90

  Mydełko Frosted 
Berry Cake
75 g 53,20/kg

33462   5,90

  Mydełko z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 53,20/kg

32604   6,90

  Złuszczające mydełko 
z truskawką i limonką 
Love Nature
75 g 53,20/kg

32611   6,90

 

 

 

 

3,99

INSPIROWANE 

NATURĄ

KAŻDE ZA
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  Złuszczający żel pod prysznic 
z miętą i maliną Love Nature  
250 ml 51,96/l

32602   21,90

12,99 

  Balsam do ciała z miętą i maliną 
Love Nature
200 ml 74,95/l

32603   29,90

14,99 

  Złuszczający żel pod  
prysznic z truskawką i limonką 
Love Nature
250 ml 51,96/l

32610   21,90

12,99 

POCZUJ  
MOC!

MIĘTA  
I MALINA

Energetyzujący 
prysznic

Odświeżające TRUSKAWKA  
I LIMONKA

 ﻿Żel pod prysznic  
z lawendą Love Nature
250 ml 79,60/l

32612   19,90 

  Kremowy żel pod  
prysznic z olejkiem  
z migdałów Love Nature
250 ml 79,60/l

32616   19,90 

 ﻿Pianka oczyszczająca  
z owsem Love Nature
150 ml 166,00/l

33522   24,90 

 ﻿Krem uniwersalny Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90 

 ﻿Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion żurawiny
15 ml 1726,67/l

33446   25,90 

 ﻿Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion borówki 
15 ml 1726,67/l

33445   25,90 

 ﻿Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion moroszki
15 ml 1726,67/l

33354   25,90 

EDYCJA LIMITOWANA  ﻿Krem-żel do twarzy  
z aloesem Love Nature
50 ml 518,00/l

30127   25,90 

 ﻿Tonik do twarzy  
z aloesem Love Nature
150 ml 166,00/l

30149   24,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy  
krem na dzień Love Nature  
z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 
 ﻿Przeciwstarzeniowy  
krem na noc Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

 ﻿Krem do twarzy  
z owsem Love Nature
50 ml 518,00/l

33523   25,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy krem  
pod oczy Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

 ﻿Tonik do twarzy  
z owsem Love Nature
150 ml 166,00/l

33524   24,90 

 ﻿Żel oczyszczający do twarzy  
z aloesem Love Nature
150 ml 166,00/l

30144   24,90 

 ﻿Szampon z pokrzywą i cytryną 
do włosów przetłuszczających 
się Love Nature
250 ml 71,60/l

32625   17,90 
 ﻿Szampon 2 w 1 z olejkiem  
z awokado i rumiankiem  
do wszystkich rodzajów  
włosów Love Nature
250 ml 87,60/l

32624   21,90 

 ﻿Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
750 ml 53,20/l

33641   39,90 

 ﻿Szampon z dziką różą  
i olejem lnianym do włosów 
farbowanych Love Nature
250 ml 71,60/l

32621   17,90 

 ﻿Olejek na gorąco z pszenicą  
i kokosem do włosów  
suchych Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

 ﻿Odżywka z dziką różą  
i olejem lnianym do włosów 
farbowanych Love Nature
250 ml 71,60/l

32622   17,90 

 

 

 

 
  Kremowy żel pod prysznic  
z odżywczym olejkiem  
z migdałów Love Nature
500 ml 69,80/l

33335   34,90 

 ﻿Złuszczający żel pod prysznic  
z miętą i maliną Love Nature
500 ml 75,80/l

33330   37,90 

 ﻿Żel pod prysznic z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
500 ml 69,80/l

33334   34,90 

 ﻿Mydełko z awokado  
Love Nature
75 g 92,00/kg

32607   6,90 
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 ﻿Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

 ﻿Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 

 ﻿Odżywiający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

 ﻿Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

 ﻿Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

 ﻿Antyperspiracyjny krem do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

JAK WYBIERAMY 
SKŁADNIKI?

Wierzymy, że wspaniałe produkty muszą 
mieć doskonałe składniki. Dlatego zawsze 
upewniamy się, że każdy składnik jest 
w 100% bezpieczny i oceniamy go według 
trzech kryteriów: jego naturalnego 
pochodzenia, wpływu na środowisko 
i etyczności. Efekt? Rewelacyjne produkty, 
takie jak w serii Feet Up Comfort 
z naturalnymi olejkami i ekstraktami!

CZY WIESZ, ŻE...
Sprawdzając etyczność naszych składników, staramy się unikać takich, 
które szkodzą zwierzętom, zawierają GMO lub pochodzą z obszarów, 
w których występują konflikty.

#beautifulchange

ZADBAJ O STOPY! 
Załóż skarpetki bezpośrednio po 
nałożeniu nawilżającego kremu, 
aby lepiej się wchłonął. Twoje stopy 
będą gładsze o wiele szybciej.

  Nawilżający krem do stóp  
na noc Feet Up Comfort
Intensywnie nawilżający krem do 
stosowania na noc z naturalnym 
ekstraktem z awokado i aloesu koi  
i zmiękcza nawet najtwardszą skórę.  
75 ml 106,53/l

32370   19,90

7,99 

  Pobudzający scrub do stóp 
Feet Up Comfort
Scrub do stóp z naturalną oliwą z oliwek, 
ekstraktem z miłorzębu i pestkami 
oliwek. Złuszcza naskórek, dodaje 
stopom wigoru oraz wygładza je, 
oczyszcza i odświeża. 75 ml 106,53/l

32373   19,90

7,99 

  Skarpetki do nawilżania
Wymiary: 21 x 9,5 cm.  

16675   24,90

9,99 
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  Złuszczający scrub 
Swedish Spa
150 ml 266,00/l

18483   39,90 

  Oczyszczająca 
maseczka do twarzy 
Swedish Spa
50 ml 598,00/l

20372   29,90 

  Krem antycellulitowy 
Swedish Spa
200 ml 149,50/l

22683   29,90 

  Odżywczy krem do 
ciała Swedish Spa
200 ml 149,50/l

30838   29,90 

  Oczyszczający scrub 
do twarzy Swedish Spa
75 ml 398,67/l

30840   29,90 

 

 

 

 

 

  

 

#beautifulchange

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM 
STYLU
Jesteśmy dumni z naszego szwedzkiego 
dziedzictwa. W Szwecji można podziwiać 
jedne z najpiękniejszych naturalnych 
krajobrazów na świecie. Od lasów i gór,  
po zioła i rośliny, natura jest znakiem 
rozpoznawczym kosmetyków Oriflame  
i to ona była inspiracją dla stworzenia 
naszych najbardziej kultowych produktów,  
w tym dodającej wigoru linii Swedish Spa.

Szwedzkie korzenie sprawiają, że działalność charytatywna jest bliska 
naszemu sercu. Poprzez darowizny i wolontariat wspieramy i kształcimy 
dzieci oraz młode kobiety. Od 2009 r. pozyskaliśmy na ten cel ponad 
8,4 mln euro.

  Odżywczy olejek Swedish Spa
Uniwersalny preparat z witaminą E i starannie 
dobraną mieszanką olejków: imbirowego, 
kokosowego i ze słodkich migdałów. 150 ml 133,27/l

18765   39,90    19,99 

  Złuszczające mydełko Swedish Spa
Oczyszczające mydełko, które masuje i złuszcza 
skórę. O świeżym, kwiatowo-wodnym zapachu.  
100 g 59,90/kg

30005   12,90     5,99 
  Złuszczająca rękawica
Rozmiar uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 

28021   9,90   4,99 
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  Emulsja do twarzy z olejkiem  
z drzewa herbacianego Love Nature
50 ml 518,00/l

30124   25,90 

  Żel oczyszający z olejkiem  
z drzewa herbacianego Love Nature
150 ml 166,00/l

30153   24,90 

  Oczyszczający olejek z drzewa 
herbacianego Love Nature
10 ml 3490,00/l

33023   34,90 

 

 

 

 
 

 

  Tonik z olejkiem z drzewa  
herbacianego Love Nature
Skuteczny tonik o działaniu ściągającym pory  
i matującym doskonale przygotowuje skórę na 
nałożenie lekkiej emulsji.    150 ml 66,60/l

30126   24,90    9,99 

  Korektor w sztyfcie z olejkiem  
z drzewa herbacianego Love Nature
Wygodny w użyciu korektor 2 w 1 z antybakteryjnym 
olejkiem z drzewa herbacianego kryje niedoskonałości 
i zapobiega ich powstawaniu. 4 g 2497,50/kg

30155   24,90    9,99 

  Oczyszczające chusteczki do twarzy  
z olejkiem z drzewa herbacianego Love Nature
Delikatnie oczyszczające chusteczki do twarzy  
z naturalnym olejkiem z drzewa herbacianego.  
Idealne do tłustej cery. 25 szt. 0,40/szt.

31078   19,90    9,99 

W KAŻDYM WIEKU

Do cery tłustej

#beautifulchange

NATURA MA 
REMEDIUM 
DLA KAŻDEGO

Dzięki efektywniejszemu transportowi naszych produktów - na 
przykład pakowaniu większej ilości produktów do każdej ciężarówki 
- od 2010 roku zmniejszyliśmy emisję szkodliwych substancji o 31%.

Uważamy, że natura tworzy doskonałe składniki.  
Nasi naukowcy przeszukują świat w poszukiwaniu 
najlepszych ekstraktów roślinnych, aby pomóc ci 
chronić twoje piękno. Dla naszej linii Love Nature 
do skóry tłustej wybraliśmy pochodzący z wybrzeża 
Australii, znany ze swoich właściwości 
antybakteryjnych i oczyszczających olejek  
z drzewa herbacianego.
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  Odżywka z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
Bogata odżywka intensywnie odżywia 
włosy, pomaga walczyć z ich 
przesuszeniem oraz zapobiega ich 
uszkodzeniom. Biodegradowalna 
formuła. 250 ml 51,96/l

32619   17,90

12,99 

  Szampon z pszenicą i olejem 
kokosowym do włosów suchych 
Love Nature
Kremowy szampon, który łagodnie 
oczyszcza włosy, pomaga walczyć z ich 
przesuszeniem oraz zapobiega ich 
uszkodzeniom. Biodegradowalna 
formuła. 250 ml 51,96/l

32618   17,90

12,99 

Odżywia i chroni przed 
PRZESUSZENIEM

Do włosów 
suchych

PSZENICA I OLEJ 
KOKOSOWY DLACZEGO PRODUKTY 

BEZ SILIKONU 
SĄ LEPSZE?

DLA TWOICH WŁOSÓW:

DLA ŚWIATA:

Silikony dodawane są do produktów do pielęgnacji 
włosów, ponieważ pomagają zwiększyć g ładkość 
i poł ysk . Jednak z biegiem czasu mogą utworzyć na 
łusce f iltr, k tóry sprawia , że włosy są pozbawione życia 
i matowe. Jeśli zauważyłaś, że twoje włosy właśnie tak 
wyglądają , rozważ zmianę produktów do ich pielęgnacji 
na kosmetyki, k tóre nie zawierają silikonów.

Silikony nie rozpuszczają się w wodzie, dlatego 
wybierając produkty bez tego składnika , 
pomagasz zachować czystość wód.

OLEJEK Z AWOKADO  
I RUMIANEK

Do każdego 
rodzaju włosów

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów Love Nature
Kremowy szampon 2 w 1 z naturalnym 
olejkiem z awokado i rumiankiem łagodnie 
oczyszcza i odżywia włosy jednocześnie. 
Nie zawiera silikonów. Biodegradowalny. 
750 ml 39,99/l

34094   49,90

29,99 

NOWA 
MEGA 

POJEMNOŚĆ 
750 ml!

ZMIĘKCZA 
I NAWILŻA WŁOSY

  
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NOWOŚĆ!

750 ml
NOWA 
MEGA 

POJEMNOŚĆ 
750 ml!

X100 SZTUK

PREZENT NA POWITANIE!
ZA PIERWSZE ZAMÓWIENIE

O szczegóły programu Witamy 
pytaj swoją Konsultantkę lub sprawdź 
na www.oriflame.pl

PIĘKNA TAK
JAK CHCĘ!

CO TO DLA CIEBIE ZNACZY?
OPISZ W 3 ZDANIACH
SWOJĄ DEFINICJĘ PIĘKNA. 

FANTASTYCZNE 
NAGRODY 
CZEKAJĄ!

KONKURS 
DLA NOWYCH KLUBOWICZÓW

WARTOŚĆ 
NAGRÓD 
329 zł

Luksusowy Tusz do rzęs Giordani Gold 
w Katalogu 8 lub 9. 

Poznaj szczegóły konkursu  
na www.oriflame.pl
Zapraszamy!
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  Balsam do ciała z odżywczym 
olejkiem z migdałów Love Nature
Balsam do ciała z olejkiem z migdałów, 
gliceryną i masłem shea. Zapewnia uczucie 
miękkiej i gładkiej skóry. 200 ml 74,95/l

32617   29,90

14,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
Kremowy, nadający skórze miękkość 
żel pod prysznic o zbalansowanym pH. 
Nie zawiera mydła. 750 ml 39,99/l

34093   39,90

29,99 

  Żel pod prysznic 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
Odświeżający żel pod 
prysznic, który oczyszcza 
skórę i pomaga ukoić 
zmysły, dzięki swojemu 
relaksującemu zapachowi. 
W pełni biodegradowalna 
formuła. 500 ml 39,98/l

33336   34,90

19,99 

  Balsam do ciała 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
Nawilżający balsam do ciała, 
który nadaje uczucie 
miękkości i gładkości skóry. 
O kojącym zapachu. 
200 ml 74,95/l

32613   29,90

14,99 

  Scrub do ciała 
z relaksującą lawendą 
Love Nature
Scrub do ciała z naturalnymi 
drobinkami złuszczającymi 
łagodnie wygładza 
i oczyszcza skórę, 
zapweniając uczucie 
miękkości oraz piękny 
zapach. W pełni 
biodegradowalna formuła. 
200 ml 74,95/l

32614   24,90

14,99 

NIE ZAWIERA MYDŁA, 
ZBALANSOWANE PH

Odżywczy OLEJEK 
Z MIGDAŁÓWLAWENDARelaksująceZRELAKSUJ SIĘ!

DLA ŚWIATA:

DLACZEGO KOSMETYKI 
BIODEGRADOWALNE 
SĄ LEPSZE?

DLA TWOJEJ SKÓRY:

Stosujesz żele pod prysznic Love Nature? 
Zatem.. . uśmiechnij się ! Kosmetyki te nie tylko 
doskonale dzia łają i pięknie pachną - ich formuł y 
nie zawierają plastiku, dzięki czemu możesz 
oczyszczać i złuszczać skórę w bardziej 
naturalny sposób.

Formuły produktów oczyszczających Love Nature 
są w 100% biodegradowalne, co oznacza, że 
naturalnie rozkładają się w wodzie i nie 
zanieczyszczają środowiska. Produkty złuszczające 
nie zawierają plastikowych mikrokuleczek, których 
rozkład trwa wiele lat i które często trafiają do 
naszych mórz, gdzie są zjadane przez ryby i inne 
morskie zwierzęta. Używamy wyłącznie drobinek 
pochodzenia naturalnego, takich jak mak, skorupki 
migdałów, pestki oliwek i sól.

  
 

 

 

#beautifulchange

Pokaż nam, jak ty pielęgnujesz 
piękno w zgodzie z naturą:

Wejdź na profil @oriflamepoland i zobacz, 
jak Oriflame troszczy się o środowisko.



X100 SZTUK

PREZENT NA POWITANIE!
ZA PIERWSZE ZAMÓWIENIE

O szczegóły programu Witamy 
pytaj swoją Konsultantkę lub sprawdź 
na www.oriflame.pl
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KONKURS 
DLA NOWYCH KLUBOWICZÓW

WARTOŚĆ 
NAGRÓD 
329 zł

Luksusowy Tusz do rzęs Giordani Gold 
w Katalogu 8 lub 9. 

Poznaj szczegóły konkursu  
na www.oriflame.pl
Zapraszamy!
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ODKRYJ SWÓJ BLASK

DOŁĄCZ  
DO ORIFLAME 
W KATALOGU 8 LUB 9 I KORZYSTAJ  
Z FANTASTYCZNYCH NAGRÓD.

KONKURS 
DLA NOWYCH KLUBOWICZÓW

TYLKO DLA NOWYCH 
KLUBOWICZÓW

I OSÓB, KTÓRE
 ICH ZAPRASZAJĄ!

NOWA
LUKSUSOWA
KOLEKCJA
AKCESORIÓW

ODKRYJ



EDYCJA 
LIMITOWANA

  Krem do rąk i ciała Milk & Honey 
Gold Festive Orchid
Luksusowy, bogaty krem do ciała 
o eleganckim zapachu miodowej orchidei. 
Zawiera organicznie pozyskiwane ekstrakty 
z mleka i miodu. 250 ml 39,96/l

33530   39,90

9,99 

  Mydełko Milk & Honey Gold 
Festive Orchid
Kremowe mydło z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami z mleka i miodu. 
O eleganckim i wyrafinowanym zapachu 
miodowej orchidei. 75 g 66,53/kg

33531   6,90

4,99 
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TWOJA SKÓRA ZASŁUGUJE 
NA NAJLEPSZĄ 

PIELĘGNACJĘ

 

 
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